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Progą švęsti r y toj, kovo 8-ą ją , tu-
rės ne tik moterys, bet ir operos ger-
bėjai. Nacionalinis operos ir baleto 
teatras visus pakvies į Modesto Mu-
sorgskio operos "Borisas Godunovas" 
premjerą.

Ne kartą Lietuvoje statyta ope-
ra šį kartą nustebins žiūrovus ne-
tikėtu ir nauju žmogiškų ydų suvo-
kimu, tačiau nė iš tolo neprimins 
to "Boriso Godunovo", kuris sos-
tinėje pirmąkart dienos šviesą iš-
v ydo beveik prieš 60 metų.

Senajame operos pastat y me 
dainavę solistai Irena Jasiūnaitė ir 
Vladas Česas savo vaidmenis prisi-
mena su didžiule nostalgija.

"Opera yra didžioji mano meilė. 
Ji niekada manęs nenuvylė, kaip kad 
nutinka su kitomis meilėmis", - sakė 
lietuviškąja Karmen ir primadona 
tituluota 83-ejų I.Jasiūnaitė.

Užburiančiu mecosopranu ža-
vėjusi, daugiau kaip 50 vaidmenų 
sukūrusi ir 1300 spektaklių dai-
navusi solistė operoje debiutavo 
1952-aisiais.

I.Jasiūnaitę įkvėpė gimtajame 
Rokiškyje išgirsta operos solistė 
Vincė Jonuškaitė-Zaunienė.

"Aš ir būdama moksleivė dai-
nuodavau. Lankiau bažnyčios cho-
rą. Tačiau, kai pirmąkart išgirdau 
tikrą operinį balsą, supratau, 
kad ir aš taip galiu. Nuo tos die-
nos svajojau tik apie operą ir di-
džiąją sceną", - pasakojo žavesio 
ir jaunatviškumo nestokojanti le-
gendinė Karmen.

Baigusi mokyklą I.Jasiūnaitė 
atvažiavo į Vilnių ir ruošėsi tapti 

gydytoja. Tačiau visos kortos susi-
maišė dirigento Antano Gimžaus-
ko vadovaujamame chore.

Nukelta į 14 psl.

Primadona tituluota solistė I.Jasiūnaitė namuose iki šiol saugo vėduokles, su kuriomis pasirodė savo mylimiausioje operoje "Karmen".  

J.Kalinsko, Nacionalinio operos ir baleto teatro archyvo nuotr.

“Žalgiris” palūžo prieš Madrido “Real”  
ULEB Eurolygos varžybose Kauno “Žal-

giris” namuose pralaimėjo vienam stip-

riausių Eurolygos klubų Madrido “Real” 

iš Ispanijos rezultatu 69:83. Patyrusi tre-

čią pralaimėjimą per ketverias rungtynes 

TOP-16 etape Lietuvos ekipa beveik pra-

rado galimybę kovoti dėl antrosios vie-

tos grupėje, garantuojančioje patekimą 

į Eurolygos ketvirtfi nalį. Pirmąją tarpu-

savio dvikovą Ispanijoje žalgiriečiai pra-

laimėjo 3 taškų skirtumu 85:88. Rungty-

nes abi ekipos pradėjo vangiai, bet ge-

riau sekėsi “Žalgiriui” - sužaidus tris su 

puse minutės pirmauta ke-

turiais taškais. 6 psl.
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 pavasaris

N.Radevič nuotr.

orai

Mažai
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Lietus su
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Sniegas

Šlapdriba

Giedra

Varduvininkai: Felicija, Galmantė, Milbartas, Rimtautas, Tomas.

Dienos info: saulė teka 06:53, leidžiasi 18:07, 

dienos ilgumas 11:14. 

Jaunatis.
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penktadienis

Atėnai +16 °C 

Berlynas +8 °C

Briuselis +9 °C

Dublinas +8 °C

Helsinkis +1 °C

Lisabona +17 °C

Londonas +11 °C

Maskva +2 °C 

Oslas +2 °C

Paryžius +11 °C

Praha +8 °C

Ryga +4 °C

Roma +10 °C

Stokholmas +5 °C

Talinas +2 °C

Varšuva +6 °C

Europoje

Sinoptikų duomenimis šiandien Lietuvo-

je debesuota su pragiedruliais. Žymesnių 

kritulių nenumatoma. Vėjas vakarų, 

6-11 m/. Temperatūra 2-6 °C šilumos.

Vilniuje dieną be žymesnių kritulių. 

Temperatūra 3-5 °C šilumos.

Kovo 8-os dieną kai kur nedidelis lietus. 

Temperatūra naktį nuo 1 °C šilumos iki 4 °C šalčio, 

dieną 3-8 °C šilumos.

Kovo 9 d. kai kur nedideli krituliai, daugiausia lietus. 

Temperatūra naktį nuo 3 °C šilumos iki 2 °C šalčio, 

dieną 3-8 °C šilumos.

šiandien ateinančią naktį

Vilnius +4 °C -2 °C

Kaunas +5 °C -2 °C

Klaipėda +5 °C 0 °C

Lietuvoje

Sparčiai vykstantys Vilniaus Ber-
nardinų bažnyčios atnaujinimo ir 
pritaikymo viešojo turizmo reik-
mėms darbai džiugina ne visus. 
Novatoriškos idėjos - keltuvo ir 
stogo virš kiemelio įrengimas - 
sulaukė pasipriešinimo.

Lietuvos dailės istorikų 
draugija subruzdo, mat šian-
dien Valstybės kultūros pavel-
do komisijos posėdyje, anot 
jų, bus nuspręstas Bernardi-
nų ansamblio likimas. 

Savo nuogąstavimus jie 
pradėjo reikšti dar rudenį. Ta-
da Bernardinų vienuolyno ir 
bažnyčios vadovybei rašyta-
me laiške jie teigė: "Itin reikš-
mingame architektūriniame 
komplekse rengiamasi atlik-
ti darbus, kurie, mūsų nuo-
mone, itin drastiškai pažeis-
tų trapią autentišką šio an-
samblio struktūrą, pakenktų 
ten esančiam dailės ir archi-
tektūros paveldui."

Istorikas Liudas Jovaiša, 
prieštaraujantis lifto įrengi-
mui ir kitiems Bernardinų vie-
nuolyno ansamblyje numato-
miems darbams, "15min" sakė, 

kad svarbiausia problema ta, 
kad nebuvo diskusijos. 

"Nunešėme laišką vienuo-
lyno vadovybei, pažadėjo at-
likti ekspertizę, sakė, kad bus 
svarstymai. Dabar išlindo toks 
paruoštas projektas ir bando-
ma jį greitai patvirtinti. Jau ir 
stoglangiai mūrijami", - nusi-
vylimo neslėpė L.Jovaiša.

Vilniaus miesto savivaldy-
bės Kultūros paveldo skyriaus 
vedėjas Vitas Karčiauskas pa-
tikino, kad Lietuvos dailės is-
torikų draugijos laiškas nėra 
argumentuotas, o paremtas 
tik emocijomis. 

"Dėl kiemelio ir jo uždengi-
mo stogu negalime diskutuoti, 
nes dar nematėme techninio 
projekto ir apskritai nėra vykę 
jokių aptarimų. Man pačiam 
kyla daug klausimų dėl jo už-
dengimo", - neslėpė jis.

Kalbėdamas apie planuo-
jamą liftą, Kultūros paveldo 
skyriaus vedėjas teigė norįs 
matyti bažnyčioje keltuvą su 
atvira kabina. 

"Jei viduje būtų keltuvas, 
kad ir primenantis statybinį, 
sutinku, kad tai būtų įdomus 
sprendimas. Ta erdvė yra tuš-
čia, ji unikali ir įdomi, ją rei-
kia atverti žmonėms. Neaiš-
ku, kodėl ten nėra laiptinės, 
manau, kad ji buvo, bet išny-
ko per pirmąjį bažnyčios griu-

vimą tuoj pat po pastatymo", 
- optimistiškai naujoves ver-
tino V.Karčiauskas.

Jis pabrėžė, kad Valstybės 
kultūros paveldo komisija ga-
li turėti nuomonę, bet ji nieko 
neįteisina, todėl nėra prasmės 
baimintis, kad šiandien pri-
statytas projektas bus tą pa-
čią dieną patvirtintas.

Bernardinų vienuolyno 

gvardijonas kunigas Algirdas 
Malakauskis OFM (Ordo Fra-
trum Minorum - Mažesnių-
jų brolių ordinas. Taip vadi-
nami pranciškonai) "15min" 
pasakojo, kad iki šios dienos 
tebev ykdomi įvairūs t yri-
mai, bendradarbiaujama su 
ekspertais. 

"Niekas dar nerado nė vie-
no priekaišto ar kad kas bū-
tų sugriauta, suniokota mūsų 

bažnyčioje. Praėjusią savai-
tę lankėsi Valstybinė pamin-
klosaugos komisija, apžiū-
rėjo, kas padaryta, ir įverti-
no dešimtuku", - džiaugėsi 
kunigas.

Anot kunigo A.Malakauskio, 
stengiamasi išvengti net men-
kiausios žalos bažnyčiai. 

"Keltuvo pagrindą greičiau-
siai darysime guminį - jis nesi-
liestų prie sienų, būtų mažes-

nė amortizacija. Keista, kad, 
kai namas ar bažnyčia stovi 
apgriuvę, niekam nesvarbu, 
jei tik pradedi tvarkyti - tuoj 
pat supuola dailės istorikai. 
Bažnyčia - mūsų brolių na-
mai nuo XV amžiaus, mums 
patiems rūpi, kad jie nesu-
griūtų ir nebūtų suniokoti", 
- tvirtino jis. Pasak kunigo, 
darbus planuojama pabaig-
ti iki šių metų rugsėjo.

Sveikiname 

su gimtadieniu!
“15min” kolektyvas

mūsų draugą

Kritikos strėlės Bernardinų bažnyčios 
naujovėms 

Karina Ziminaitė

k.ziminaite@15min.lt

Nusprendus įrengti bažnyčios kiemelio stogą, jis būtų tvirtinamas specialiomis atramomis ir nesiremtų į vienuolyno sienas.   J.Kalinsko nuotr.
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Moterys moterys moterys... Sudė-
tingiausias, bet drauge ir trapiau-
sias sutvėrimas pasaulyje. 

Iš tiesų labai džiaugiuosi, 
kad tokia esu ir aš. Ir tikrai ne 
dėl to, kad rytoj mes švęsime 
Tarptautinę moters dieną. Ki-
ta vertus, jau įsivaizduoju: kal-
nai tulpių, šampano burbu-
liukai ir visuotinė meilė bei 
pagarba.

Ech tos idealistės...
Tiesa, nepamirškite, kad 

ilgas ir audringas savaitgalis 
mūsų laukia visai ne be rei-
kalo. Kovo 11-ąją minėsime 
Lietuvos Nepriklausomybės 
atkūrimo dieną. Tądien kvie-
čiu visus į Katedros aikštę, ku-
rioje vyks šventinis koncertas 
"Šaukiu aš Lietuvą". Klausysi-
mės Latvijos, Estijos ir, žinoma, 
saviškių karinių pučiamųjų or-
kestrų muzikos, prisiminsim 
ir pagerbsim didvyrius.

O dabar - į trasą!

Few Nolder gyvai

Pykit nepykit, bet nežino-
ti Klaipėdos moterų nemigos 
kaltininko Few Nolder yra ly-

giai tas pats, kas neturėti gerų 
sportbačių šokiams. Juolab ta-
da, kai vienas geidžiamiausių 
elektroninės muzikos atlikėjų 
Moters dieną švęs ne gimtaja-
me pajūryje, o sostinėje, klu-
be "Funky Munky".

Nežinia, ar Few Nolder vi-
soms savo gerbėjoms dalins tul-
pes, bet, kad šeštadienio nak-
tį vyksiančiame tradiciniame 
vakarėlyje "VoxPopuli" leiblo 
"Partyzanai.net" globojamas 
lietuvaitis gros visiškai gyvai - 
galite būti tikri. 

Pirmąkart "Funky Mun-
ky" pasirodysiantis klaipė-
diškis apdovanos šokėjus do-
ze geros, matematiškai sudė-
liotos jausmų ir garsų muzi-
kos, kuri garantuotai įtrauks 
kiekvieną pravėrusį kokteilių 
baro duris. Gali būti, kad ir ne-
bepaleis, bet šokėjams nuo to 
tik geriau.

Prie diskžokėjaus pulto Few 
Nolderiui talkins partyzanas 
iki kaulų smegenų ir  prikaus-
tančio electro smogikas Man-
tas T., jaunas bei perspekty-
vus Nostra ir visų galų meist-
ras Richas.

Madonnos meilužio 

auklėtiniai

Labiau daugiatūkstantinėms 
žmonių minioms pripratusi gro-
ti electro popgrupė "Zoot Wo-

man" - tai Madonnos  prodiuse-
rio ir, kaip gandai teigė, meilu-
žio Stuarto Price'o 1995-aisiais 
suburtas projektas.

Su tokiais grandais kaip 
"Daft Punk", "Phoenix", "Air", 
"Digitalism", "LCD Soundsys-
tem" lyginama britų grupė per 
daugiau nei dešimt metų yra 
išleidusi du labai gerai pirk-
tus electro, pop, rock stiliaus al-
bumus "Living in a Magazine" 
ir "Zoot Woman". Šį pavasarį, 
po penkerių metų pertraukos, 
"Zoot Woman" išleis ir trečiąjį 
diską - "Things Are What They 
Used To Be". Pirmąjį būsimo al-
bumo singlą "We Won't Break" 
jau galima pamatyti MTV ete-
ryje, o nemokamai atsisiųsti 
čia: http://rcrdlbl.com/artists/
Zoot_Woman/download/
We_Wont_Break.

Gal ir nepatikėsite, tačiau 
rytoj, Moters dienos proga, 
"Zoot Woman" lubas kilnos sos-
tinės klube "Gravity". Visi ger-
bėjai ten renkasi nuo 22 val.

Paskutinis traukinys 

į Klaipėdą

Paskutinio traukinio ma-
šinistas vis dar negali pamiršti 
gruodį vykusio iš koto verčian-
čio vakarėlio, kurio dalyviai su-
gebėjo iš Vilniaus nusikapstyti 
į Kauną ir "atsitūsinę" visą nak-
tį sveiki gyvi grįžo atgal.

Būtent todėl paskutinis 
traukinys rytoj ruošiasi pero-
ną palikti dar kartą, tik šįsyk 
šokiai truks 300 kilometrų, o 
galinė stotelė sieks net Klai-
pėdos miškuose pasislėpu-
sius Girulius.

Prie vagono pulto stos eta-
tiniai mašinistai, vyrai iš stuo-
mens ir iš liemens - "Metal on 
Metal". Prie jų prisijungs nauji 
svajonių jaunikiai, diskžokė-
jai "ant bangos" "Happyend-
less", o šiems kompaniją pa-
laikys broliai ispanai ir visai 
ne beždžionės "Monkey Brot-
hers". Taip pat, koks vakarėlis 
be disco dievo Saulty? Turbūt 
jokio. Todėl jis taip pat "daly-

vaus" metų šokiuose.
Taigi jau dabar atsiverski-

te savo "organaizerį" ir užsi-
rašykit: paskutinis traukinys 
iš Vilniaus geležinkelio sto-
ties išvyksta kovo 8-ąją, 16.50 
val. po pietų. Pirmame vago-
ne laužysite taisykles, spausi-
tės, šokinėsit iki lubų, o ran-
kose gniaušite jėgą ir laisvę. Į 
antrąjį užsuks pasipuošusios 
moterys ir čia lauks savo gelto-
nų tulpių. Priimami ir gvazdi-
kai. Bilietai parduodami klu-
be "Woo".

Tikras reivas

Daugiau nei dvidešimt di-
džėjų, iš viso penkios salės, kie-

čiausias Londono rave, Vokie-
tijos hard techno, Pietų Afrikos 
drum'n'bass, Baltarusijos  jun-
gle - visa tai ir dar daug kas jū-
sų laukia šiąnakt "Vingio parko 
estrados" patalpose. Čia beto-
ninių sienų patvarumą bandys 
trečiasis festivalis "Blitzkrieg", 
neofi cialiai jau tituluojamas 
vienu stipriausių bunkerio 
renginių istorijoje.

Daugiau papasakot tiesiog 
nepajėgsiu, o nuo vardų gau-
sos - net galva svaigsta. Užsu-
kit šįvakar ir viską išvysit savo 
akimis. Nuo dešimtos.

Savaitgalis - kaip reikiant. 
Ar ne? Išduosiu paslaptį: susi-
tikti galim pajūry.

Vilnius

KLUBAI

Kovo 7 d., penktadienis

Klubas "Pramogų bankas" 

(Pamėnkalnio g. 7)

21 val. "Delfinai".

"Gravity" (J. Jasinskio g. 16)

22 val. Diskotekų urlaganai.

"Brodvėjaus pub‘as" 

(Mėsinių g. 4)

20 val. Grupė "RebelHeart".

Baras "BIX" (Etmonų g. 6)

21 val. roko diskoteka su DJ NATU 

(DANGUS).

"L‘amour" (Vokiečių g. 2)

"Blogos grupės gerai groja".

"Pacha" (Gynėjų g.14)

Didžioji salė: James Talk (Didžioji 

Britanija), Andrius Rio. Mažoji salė: 

Mamania.

"Tamsta" (Subačiaus g. 11)

"Bix". 

Kovo 8 d., šeštadienis

"Romantika" (Jogailos g. 3) 

22 val. "Travel to the FAR EAST".

TEATRAI

Kovo 7 d., penktadienis

Jaunimo teatras

18 val. P.E.Landi "Strip Man Show - 

viskas apie vyrus", rež. Paolo Emilio 

Landi.

Vilniaus mažasis teatras

18.30 val. Antonas Čechovas "Trys 

seserys", rež. Rimas Tuminas.

KONCERTAS

Vilniaus mokytojų namai

19 val. dainuojamosios poezijos 

svetainės koncertas.

ŠIANDIEN 

Jeigu šioje nuotraukoje JŪS – užsukite į 

Copy1 biurą (Vilniuje, Gedimino pr. 44-5) 

atsiimti prizo - meškučio su "15min" logo-

tipu. Prizą turite atsiimti per dvi darbo die-

nas. Atsiimdami turėkite su savimi laikraš-

tį. Dėl papildomos informacijos skambin-

ti tel. (8 655) 39334.

ATPAŽINK SAVE

www.copy1.lt

Savaitgalio kodas: moterys 
ir "valio!" nepriklausomybei

Dovilė  

Filmanavičiūtė

d.fi lmanaviciute@15min.lt

Vilniečiai ir miesto svečiai jau antrąjį kartą išgirs garsiuosius "Zoot Woman".
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Dėl netvarkingų kiemų kenčian-
tys vilniečiai kviečiami netylėti 
ir apie problemas pranešti seniū-
nijoms ar savivaldybei.

Sostinės savivaldybė šie-
met planuoja sutvarkyti dau-
giau nei 100 daugiabučių kiemų 
ir išasfaltuoti per 50 kilomet-
rų gatvių, esančių miesto pa-
kraščiuose. 

Siekiant nustatyti, kuriems 
kiemams reikalingas skubus 
kiemo remontas, būtina vil-
niečių pagalba. Kiemų tvar-
kymui šiemet bus skirta net 
14 mln. litų. 

Gyventojams, norintiems 
pateikti paraiškas gatvių asfal-
tavimui, reikėtų kreiptis į Mies-
to ūkio departamento Infras-
truktūros projektų skyrių. 

Tiems, kurie pageidauja 
sutvarkyti daugiabučių kie-
mus ar praplėsti automobi-
lių stovėjimo aikšteles, reikia 
pranešti savo apylinkės se-
niūnams. 

Pagal jų sudarytą priorite-
tinę eilę, pirmenybė bus teikia-
ma tiems, kurių kiemuose si-
tuacija yra prasčiausia.

miestai

PENSININKŲ  DĖMESIUI
„Sodros“ Vilniaus skyrius informuoja, 

kad pensininkams kovo mėnesį  priklau-
sančios gauti pensijos bus išmokėtos iki  šių 
metų Šv. Velykų. Jos bus pradėtos mokėti 

kovo 8 d. ir baigtos kovo 22 d.

Dėmesys Vilniaus kiemams

Sostinėje sučiupta organi-
zuota nepilnamečių grupė, iš 
savo bendraamžių atiminėju-
si mobiliojo ryšio telefonus. 
Sulaikyti keturi nepilname-
čiai. Pirminėje ikiteisminio 
tyrimo stadijoje jie įtariami 
įvykdę apie 20-25 mobiliųjų 
telefonų plėšimus. 

Policijos teigimu, šių me-
tų pradžioje paaugliai atvyko 
į Vilnių. Pasak pareigūnų, kai 
kuriems iš sulaikytųjų dar nė-
ra trylikos metų.

Savo aukomis nepilna-
mečiai įtariamieji paprastai 
pasirinkdavo bendraamžius, 
kuriuos dažniausiai plėšdavo 
grasindami peiliu ar vartoda-
mi fi zinę jėgą. 

Vakar rytą sostinėje, Že-
maitės gatvėje, įvyko neįpras-
ta avarija.

Į Lietuvos aklųjų ir silpna-
regių sąjungai priklausantį ir 
šiuo metu remontuojamą sti-
klinį pastatą rėžėsi "Volvo S80" 
automobilis.

Kaip pranešė LNK žinios, 
vairuotojas tikino netyčia vie-
toj stabdžio spustelėjęs greičio 
pedalą. Automobilis, išdaužęs 
stiklinę pastato sieną, atsidūrė 
jo viduje. Pasak vairuotojo, vis-
kas įvyko akimirksniu.

Žmonės per incidentą ne-
nukentėjo. Kadangi pastatas 
remontuojamas, darbuotojų 
viduje nebuvo.

Už šį eismo įvykį vairuoto-
jui gresia bauda nuo šimto iki 
dviejų šimtų litų arba teisės vai-
ruoti automobilį atėmimas iki 
pusės metų. Pastato savinin-
kų patirtą žalą atlygins "Volvo" 
apdraudusi bendrovė. Vilniaus 
eismo priežiūros tarnyba dėl 
įvykio pradėjo tyrimą.

Sulaikyti
plėšikavę 
nepilnamečiai

Mašina įlėkė į 
stiklinį pastatą

Milžiniškos duobės kiemuose kelia galvos skausmą daugeliui vilniečių.  J.Kalinsko nuotr.

Kauno miesto policijos pa-
reigūnai sulaikė 26 metų Jo-
navos gyventoją, kuris įtaria-
mas pornografi jos platinimu 
internete. Policijos duomeni-
mis, į išnuomotą butą Kėdai-
niuose vyras atsivesdavo įvai-
raus amžiaus merginas. Suvi-
liojęs pažadais apie modelio 
karjerą, vyras fotografuodavo 

apsinuoginusias naivuoles, o 
vėliau nuotraukos atsirasda-
vo internetiniuose puslapiuo-
se. Į policijos akiratį "mode-
lių agentas" pateko, kai viena 
iš aukų pasiskundė policijai. 
Po dvi savaites trukusio tyri-
mo, Kauno policijos pareigū-
nai sulaikė vyrą jo namuose 
Jonavoje.

Vietoj modelio karjeros - 
nuotraukos internete

Užsk. VSDF Vilniaus skyrius, Nr. 94984 
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Artėjant šiltajam sezonui, ne vie-
nas planuoja atostogas, jų biudže-
tą, renkasi šalis, kurias norėtų ap-
lankyti. 

Didžiausio populiarumo ir 
šiemet greičiausiai sulauks po-
ilsinės kelionės į Graikiją, Ispa-
niją ar Turkiją, kainuojančios 
apytiksliai nuo 1300 litų. Ta-
čiau keliauti įmanoma ir eko-
nomiškiau.

Norint savaitę - dvi pailsėti 
Portugalijos, Ispanijos, Graiki-
jos ar Turkijos kurortuose agen-
tūroms už visą kelionės pake-
tą - transportą ir viešbučius - 
tenka mokėti vidutiniškai nuo 
1300 iki 3000 litų, priklauso-
mai nuo trukmės ir maršruto. 
Tokio tipo kelionių privalumas 
tas, jog nereikia sukti galvos dėl 
viešbučių rezervacijos ar lėktu-
vų bilietų paieškų. Vis dėlto, pa-
sitelkus fantaziją, galima taip 
pat puikiai pailsėti ir sutaupy-
ti nuo 500 iki 1500 litų.

Atostogų taikiniu pasirin-
kus Graikiją ir subūrus aštuo-
nių bendraminčių grupę, sa-
vaitės poilsis vienam žmogui 
Atėnuose gali kainuoti apie 
600 litų. Važiuojant dyzeliniu 
kuru maitinamu aštuonvie-
čiu automobiliu, sunaudojan-
čiu apie 7-8 litrus degalų šim-
tui kilometrų, pati kelionė pir-
myn ir atgal kainuoja apytiks-
liai 2400 litų, taigi apie 300 litų 
vienam žmogui.

Apsistojus nakvynės na-
muose, vadinamuose "hoste-
liuose", penkios naktys vienam 
asmeniui atsieis apie 140 litų (8 
eurai už parą). Maistas, apsi-
perkant turguje arba nedide-
lėse parduotuvėlėse, kainuoja 
apie 15 litų per dieną (apie 4 - 
5 eurus), o pietūs vidutinio ly-
gio kavinėje - apie 30 litų (apie 
10 eurų).

Kelionės į Maroką viduti-
nė kaina kelionių agentūrose - 
nuo 1200 litų, tačiau, paieško-
jus pigesnių skrydžių ir apsisto-
jant nakvynės namuose, galima 
sutaupyti apie 400 litų. "Skrydį 
į Maroką pirmyn - atgal radau 
už 600 litų, o savaitę viešėda-
mas šioje šalyje teišleidau 300 

litų. Maistas čia pigus, o apsisto-
jau pas pažįstamus žmones", - 
pasakojo nebrangaus keliavi-
mo ypatybes perkandęs vilnie-
tis Vytautas.

Dar vienas būdas pigiau 
keliauti - naudotis interneti-
niais nakvynės paieškų porta-
lais. Didžiausiuose jų - www.
hospitalityclub.org ir www.
couchsurfi ng.org galima rasti ne-
mokamą nakvynę kelioms die-
noms ar net savaitėms. Tokios 
nemokamos nakvynės paieš-
kos pagrįstos mainų principu: 
apsistojus pas nakvynę siūlantį 
užsienietį, vėliau jį tektų priim-
ti pas save namuose. Šiuose in-
terneto portaluose taip pat gali-
ma rasti žmonių, kurie padėtų 
susigaudyti svetimame mies-
te, aprodytų lankytinas vietas 
ar patartų, kokiu transportu ge-
riausia naudotis. Na, o pigiau-
sias, labiausiai jaunimo pamėg-
tas būdas keliauti - autostopas, 
stabdant automobilius kelyje . 
"Iki Ispanijos autostopu nusi-
gaunu per 4 - 5 dienas. Pabu-
vusi šioje šalyje apie savaitę, ke-
lioms dienoms dar nuvažiuoju 
iki Portugalijos - ten puikūs pa-
plūdimiai ir nuostabiai drau-

giški žmonės. Iš viso kelionėje 
sugaištu apie pustrečios savai-
tės, o mano kelionės biudžetas - 
apie 150 eurų: nakvynė ir trans-
portas nekainuoja, taigi pinigus 
leidžiu tik maistui ir bilietams į 

koncertus ar muziejus", - pasa-
kojo jau trečius metus taip ke-
liaujanti studentė Rasa. Anot jos, 
viena "tranzuoti" ji nepasiryž-
tų, nes rizikos vis dėlto yra, ta-
čiau taip keliauti su vaikinu jai 

atrodo saugu. "Įdomu paben-
drauti su įvairiausiais žmonė-
mis, pamatyti "neturistinių", at-
kampesnių vietų, kurių aprašy-
mų nerasi jokiame kelionių gi-
de", - pasakojo Rasa.
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Estija - viena artimiausių Lietuvos 
sąjungininkų ir būsima partnerė 
statant naują atominę elektrinę - 
neparems Lietuvos siekio išsiderė-
ti iš ES Ignalinos atominės elektri-
nės (IAE) veiklos pratęsimą.

Anot Estijos ekonomikos 
ir komunikacijų ministeri-
jos Energetikos skyriaus vir-
šininko Einaro Kiselio, Lie-
tuva "mėgina išsaugoti seną-
ją elektrinę ir todėl nesirūpi-
na naujosios statyba".

E.Kiselis sakė, jog dėl šios 
priežasties Estija neparems 
Lietuvos siekio išsiderėti IAE 
veiklos pratęsimą.

E.Kiselio nuomone, jei IAE 
bus uždaryta, lietuviai paspar-
tins naujos atominės elektri-
nės statybos procesą.

Jo nuomone, Lietuvai už-
teks elektros energijos gamy-
bos pajėgumo ir uždarius jėgai-

nę 2009-ųjų pabaigoje. Prob-
lema tik ta, jog kitos elektrinės 
kūrenamos daugiausiai gam-
tinėmis dujomis ir IAE užda-
rymas smarkiai pabrangins 
elektros energiją.

Lietuva nori pratęsti IAE 
darbą, nes naują jėgainę ke-
tinama pastatyti tik maždaug 
po dešimtmečio. Derybas dėl 
galimybės pratęsti IAE veiklą 
ketinama pradėti jau kitą sa-
vaitę, tačiau daug vilčių į jas 
nededama.

Uždaryti jėgainę Lietu-
va įsipareigojo stodama į Eu-
ropos Sąjungą, nes Bendrija 
sovietinius reaktorius laiko 
iš esmės nesaugiais. Pirmąjį 
IAE reaktorių Lietuva išjun-
gė 2004-ųjų pabaigoje.

Netekus branduolinės ener-
gijos, Lietuvai gresia visiška pri-
klausomybė nuo Rusijos gam-
tinių dujų tiekimo. Premjeras 

Gediminas Kirkilas yra sakęs, 
jog, uždarius IAE, elektros kai-
na gali šoktelti iki 45 centų už 
kilovatvalandę (ct/kWh). Kon-
servatoriai skaičiuoja, jog kaina 
gali siekti net 60 ct/kWh. Šiuo 
metu elektra gyventojams kai-
nuoja apie 30 ct/kWh.

Naują atominę jėgainę Lie-
tuva ketina statyti kartu su Lat-
vija, Estija ir Lenkija.

Kompensacijos už motinos praleis-
tus metus Gulage reikalavusiems vai-
kams Lietuvos teismas atsuko nuga-
rą - byla vakar buvo nutraukta.

Remdamasis Rusijos nota, 
Kauno apygardos teismas vakar 
nutraukė tremtinės artimųjų 
iškeltą bylą Rusijai, kurioje rei-
kalaujama pusės milijono eu-
rų (1,75 mln. litų) kompensa-
cijos. Rusija anksčiau atsiuntė 
Teisingumo ministerijai notą, 
kurioje pareiškė nesutinkan-
ti, kad ieškinys būtų nagrinė-
jamas iš esmės ir prašė taikyti 
valstybės imunitetą. Maskvos 
teigimu, ginčas yra kilęs iš vie-
šosios teisės reguliuojamų san-

tykių, todėl ieškinys negali bū-
ti teisminio nagrinėjimo daly-
ku. Valstybės imunitetas reiškia 
imunitetą nuo užsienio valsty-
bės teismo jurisdikcijos.

Kauno apygardos teismo 
sprendimą per 7 dienas galima 
apskųsti Lietuvos apeliaciniam 
teismui. Ieškovai teigia, kad jų 
motina ir moters turtas buvo 
neteisėtai areštuoti. Už anti-
tarybinę agitaciją jai buvo at-
imtos pilietinės teisės, mote-
ris buvo nuteista ir išvežta į la-
gerį Sibire. 

Lietuvos aukščiausiasis 
teismas 2002 metais nusta-
tė, kad tremtinė buvo nuteis-
ta neteisėtai. 

Vilniaus oro uoste su dviem gramais 
kanapių įkliuvęs Didžiosios Brita-
nijos visuomeninio transliuotojo 
BBC žurnalistas Jonny'is Dymon-
das susimokėjo baudą. 

Tačiau vyras dėl šio inci-
dento problemų darbe netu-
rės. Į Londoną skridusio 38 me-
tų žurnalisto krepšyje Lietuvos 
pareigūnai aptiko du gramus 
kanapių. Už narkotikų laiky-

mą ir gabenimą jam skirta 1040 
litų bauda. 

BBC savo darbuotojui bus 
atlaidūs. "Mes žinome apie in-
cidentą, kuris nutiko jo atosto-
gų metu. Jis pripažino padaręs 
klaidą. Be to, jis turėjo labai ma-
žą kiekį narkotikų asmeniniam 
naudojimui. Tikriausiai BBC va-
dovai su juo apie tai pakalbės, 
bet jam niekas negresia", - sa-
kė BBC atstovas. 

aktualijos

Paradoksalu, bet pagal rezul-
tatus tarptautiniuose konkur-
suose (bent jau vadybos sri-
ties) Lietuvos studentai uži-
ma pirmąsias vietas. 

Vokietĳoje, Latvĳoje net In-
dĳoje tarptautiniuose ekono-
mikos – vadybos konkursuo-
se mirga lietuviškos pavar-
dės. Kol valdžios vyrai dar 
dvejoja dėl švietimo reformos 
krypties ar bent formų, kurios 
leistų imtis konkrečių darbų, 
mūsų studentai rodo ir lavina 
gebėjimus kitur. 

Kad mūsų jaunoji karta turi 
ypatingų intelektinių gebėji-
mų dar kartą įrodė tarptau-
tinis jaunimo verslumo kon-
kursas PROFAS. Jau trečius 
metus organizuotas Lietuvo-
je LR Švietimo ir mokslo mi-
nisterĳos, TEO LT, Hewle -
Packard, TMD Partners, Euro-
pos Komisĳos atstovybės Lie-
tuvoje, Lietuvos studentų są-
jungos ir kitų partnerių kar-
tu su viešąja įstaiga PROFAT 
verslumo konkursas, skirtas 
Baltĳos šalių universitetų stu-
dentams, vėl lėmė pergalę lie-
tuviams. 

Studentai, praėję du at-
rankinius turus, kurių metu 
analizavo ir pristatė Euro-
pos perspektyviausius eko-
nomikos sektorius ir jų gero-
sios patirties taikymą Baltĳos 

šalių verslui, buvo pakviesti 
susirungti dėl „versliausių“ 
vardo. Finale dalyvavo 10 ko-
mandų, kurios turėjo įveik-
ti simuliacinę užduotį, leidu-
sią pažinti IT sektoriaus vers-
lo organizavimo ypatumus. 
Imituotų įmonių tikslas buvo 
sudalyvauti viešajame švieti-
mo įstaigų kompiuterizavimo 
konkurse – pateikti pasiūlymą 
(išdėstant technines sprendi-
mo dalis keturiais vertinimo 
aspektais - finansinės, admi-
nistracinės, ekonominės ir so-
cialinės naudos - ir pristatyti 
pasiūlymą vertinimo komisi-
jai. „Matėm, jog studentams 
buvo sudėtinga buvo ne tik 
pristatyti techninę dalį, atlikti 
paskaičiavimus, dar sunkiau 
priimti bendrus sprendimus 
sudarant jungtinę dalyvavi-
mo viešajame konkurse sutar-
tį. Komandų derybiniai gebė-
jimai buvo ne mažiau svarbūs 
laimėjimui“, - UAB „Hewle -
packard“ projektų vadovas 
Mantas Mameliškis. 

Vienos dienos darbo rezul-
tatus – parengto pasiūlymo 
pagrindimą, jo pristatymų 
metu vertino didžiųjų Lietu-
vos įmonių vadovai. Komisi-
joje dalyvavę AB „Teo LT“ per-
sonalo direktorius Edis Kas-
peravičius, Lietuvos laisvosios 
rinkos instituto prezidentas 
Remigĳus Šimašius ir vyr. eks-

pertas Žilvinas Šilėnas, UAB 
“Hewllet Packard” projektų 
vadovas Mantas Mameliškis, 
UAB “Verslo žinios” marke-
tingo vadovė Aušra Barysie-
nė nugalėtojais paskelbė SSE 
Ryga ir VU jungtinę komandą 
– Arvydą Žiobaką, Justą Gri-
galauską, Aurimą Račą, Vai-
dotą Grinkevičių, Eglę Mikai-
laitę, Kristiną Černaistę, Jonę 
Sanikovaitę, Andrių Bulvičių. 
Nugalėtojams įteiktas 5000 pi-
niginis prizas.

Universitetų studentų pri-
statymais ir kovos azartu kvė-
pavo ir į renginį pakviesti 
moksleiviai. Tą pačią dieną 
versliausi vyresniųjų klasių 
Vilniaus moksleiviai komi-
sĳai turėjo parengti sprendi-
mą, sprendžiantį batų preky-

bos Afrikoje situacĳą. „2 mi-
nutės pristatymui verslo plėt-
ros tema – tikras iššūkis!“ - su-
pranti, kad turi pasverti kiek-
vieną žodį, nes laiko limitas 
neleidžia pateikti įvairių ar-
gumentų bei pasvarstymų“ 
– pasakojo vienas laimėtojų. 
Moksleiviams įsteigtas prizas 
- Europos Parlamento nario 
J.V.Paleckio prizas – kelionė į 
Europos Parlamentą.

Konkurso PROFAS daly-
viams ir garbingiems sve-
čiams (studentams) didžiuoja-
si galėjęs pristatyti vakaro sve-
čiams vieną žinomiausių Lie-
tuvoje motyvatorių Darių Pi-
etarį, kurį vienas dalyvis api-
būdino kaip „asmeninio mo-
tyvavimo srities Placido Do-
mingo“. 

DIDŽIAUSIO LIETUVOS VERSLUMO KONKURSO FINALAS: 
LIETUVOS JAUNIMAS SKINA LAURUS IR BE ŠVIETIMO REFORMOS

Užsk. VšĮ "Profat", Nr. 95081

Kanapės BBC neišgąsdino

Nutraukė bylą prieš Rusiją 

Estai paragino 
užmiršti IAE

Uždarius IAE, elektra gali pa-

brangti dvigubai. BFL nuotr.

Tremtinių dalią patyrė šimtai tūkstančių lietuvių.  BFL nuotr.

Vilniaus apygardos admi-
nistracinis teismas vakar atme-
tė Darbo partijos skundą dėl 
Vyriausiosios rinkimų komisi-
jos (VRK) sprendimo neskirti 
jai daugiau kaip vieno milijo-

no litų dotacijos. VRK "darbie-
čiams" neskyrė dotacijos, nes 
partija ilgiau kaip pusmetį vė-
lavo pateikti fi nansinės veik-
los ataskaitą bei buvo įtarta 
neskaidria buhalterija. 

Darbo partija dotacijos neatgaus
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Izraelio žiniasklaida pranešė, jog 
derybos su palestiniečiais gali bū-
ti atnaujintos jau šią savaitę. Vis 
dėlto šiems ketinimams gali su-
trukdyti nesiliaujantys smurto 
protrūkiai Gazos ruože.

Spaudžiamos JAV valsty-
bės sekretorės Condoleezza'os 
Rice, abi pusės susitarė atnau-
jinti derybas, kurias anksčiau 
sustabdė palestiniečiai.  Taip 
jie protestavo prieš Izraelio 
vykdomus reidus Gazos ruo-
že. Per penkias dienas čia žu-
vo daugiau kaip 125 žmonės, 

daugiausia civiliai.
Izraelis teigė, jog nutrauks 

atakas, jei Gazos ruožą kon-
troliuojanti grupuotė "Ha-
mas" sustabdys raketų ants-
krydžius į jų šalį.

Izraelio žiniasklaida skel-
bia, jog derybininkai gali su-
sitikti jau šiandien.

Vakar Gazos ruože per iz-
raeliečių armijos reidą žuvo 
vienas ir buvo sužeistas ki-
tas palestinietis. Per minos 
sprogimą vakar žuvo Izrae-
lio kareivis ir dar vienas bu-
vo sužeistas.

Penkiamečių dvynių gim-
tadienis Albanijoje baigėsi 
skaudžia tragedija: nusken-
dus perpildytam keltui, žu-
vo abu berniukai ir dar 14 
žmonių.

Mažame kelte galėjo bū-
ti iki 8 žmonių, tačiau į jį su-
lipo 20 gimtadienio dalyvių. 
Keltui nuskendus, tik keturi 
jų buvo išgelbėti.

Visi žuvusieji buvo iš dvie-

jų šeimų, kurios kitame Far-
kos ežero krante esančiame 
restorane šventė gimtadie-
nį. Nelaimė įvyko naktį į ket-
virtadienį, žmonėms plau-
kiant namo. 

Vieno Prancūzijos kaimo 
meras pagrasino gyventojams 
didelėmis bausmėmis, jei jie 
mirtų, nes kapinėse visiškai 
nebeliko vietos.

Pustrečio šimto gyventojų 
turinčio Sarpurenkso kaimo 
meras Gerardas Lalanne'as nu-
rodė, kad "visiems žmonėms, 
kurie neturi ploto kapinėse ir 
nori būti palaidoti Sarpurenk-
so, uždraudžiama mirti šioje 
parapijoje".

Įsakyme priduriama, jog 
pažeidėjai bus griežtai bau-
džiami. "Kai kam tai gali bū-
ti juokinga, tik ne man", - sa-
kė G.Lalanne'as.

Anksčiau netoliese esan-
čio Po miesto administraci-
nis teismas nusprendė, kad 
prie kapinių esančios priva-
čios žemės įsigijimas yra ne-
pateisinamas. Tai paskatino 
Sarpurenkso kaimo merą im-
tis drastiškų priemonių.
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Kaimo gyventojams uždraudė mirti

Niujorko centrinė "Times" aikštė 
vakar kuriam laikui buvo uždary-
ta dėl nedidelio sprogimo.

Pra neša ma, jog va ka r 
anksti ryte dviračiu važia-
vęs vyras metė sprogmenį į 

JAV šauktinių centrą. Poli-
cijos teigimu, per incidentą 
niekas nenukentėjo. 

Buvo išdaužtas pastato 
stiklinis langas, pažeistos du-
rys. Įvykio vietoje dirbo poli-
cininkai ir ugniagesiai. 

Artimiausios gatvės buvo 
užtvertos pareigūnų automo-
biliais ir policijos juosta.

Pirminiais duomenimis, 
incidentas Niujorko "Times" 
aikštėje traktuojamas kaip 
vandalizmo aktas.

Niujorko "Times" 
aikštėje - sprogimas

Sprogimas įvyko anksti ryte, kai aikštė būna pustuštė.  AFP/Scanpix nuotr.

Po vaikų gimtadienio - skaudi tragedija

Trylika metų turtingiausiu pasau-
lio žmogumi laikytas vienas "Mi-
crosoft" įkūrėjų Billas Gatesas nu-
stumtas į trečiąją vietą. Turtin-
giausiu žmogumi pasaulyje šiuo 
metu laikomas JAV fi nansininkas 
Warrenas Buff ettas.

77 metų W.Buffetto hol-
dingo kompanijos "Berkshire 
Hathaway" vadovo turtas pa-

didėjo 10 milijardų dolerių ir 
šiuo metu yra vertinamas 62 
mlrd. dolerių (beveik 150 mlrd. 
litų). Jo turtas padidėjo dau-
giausia dėl to, jog kilo įmonės 
akcijų vertė. W.Buff ettas remia 
B.Gateso ir jo žmonos Melin-
dos labdaros fondą.

Antrojoje vietoje yra Mek-
sikos telekomo magnatas Car-
losas Slimas Helu, turintis 

vos 2 milijardais dolerių ma-
žiau turto.

Milijardierių sąrašas per 
metus padidėjo beveik 200 
pavardžių - iki 1125 žmonių. 
Į šiemetinį "Forbes" milijar-
dierių sąrašą įtraukta dau-
giau rusų, kinų ir indų. Ben-
dra jų turto vertė yra 4,4 tri-
lijono dolerių (daugiau nei 10 
trilijonų litų).

B.Gatesas - jau ne turtingiausias

Artimuosiuose Rytuose 
atgimė derybų viltis

Derybų planai gali žlugti, jei Gazos ruože nesiliaus išpuoliai. 

AFP/Scanpix nuotr.

B.Gatesas (d.) turtuolių sąraše liko trečias. Jį aplenkė W.Buff ettas (k.) ir S.Helas (c.).  AFP/Scanpix nuotr.



2008 kovo 7 d., penktadienis 9ekranas

Baldai
Parduodu nenaujus ąžuolinius ir natūralios odos baldus iš Olandijos. Sodyboms, biurams, namams. Prekyba iš sandėlio 
Vilniuje. Tel.:  8 698 13366, 8 687 89660. www.litfriza.com.

Baldų gamyba ir projektavimas, virtuvės, spintos ir pertvaros, slenkančios sistemos. Tel. 8 677 18202, el.p. sfink-
sobaldai@gmail.com.

Jus apgavo! Jums davė daug geresnį!
Kad ir ką bei kur pirktu-

mėte, visada galioja pagrin-
dinis principas – kokybės ir 
kainos santykis. Tačiau ar 
įmanoma nusipirkti “Mer-
cedes-Benz” už “Volkswa-
gen” kainą? Vargu. O štai 
“DOMINO baldai” savo 
parduotuvėje Vilniuje, Ge-
dvydžių 17a (Fabijoniškės) 
itin kokybiškus natūralaus 
medžio baldus gali pasiū-
lyti už lengvai prieinamas 
kainas.

“Jus apgavo! Jums davė 
daug geresnį!“ – pasakytų 
visiems gerai pažįstamas 
literatūrinis herojus Ostapas 
Benderis. Ši frazė, supran-
tama, be žodžio “apgavo”, 
iš tiesų tinka kalbant apie 
“DOMINO baldus”.

“Patrauklios kainos prie-
žastis paprasta – nors ir 
esame rinkos naujokai, mes 
siūlome baldus, kuriuos per-
kame tiesiai iš gamintojų. 
Taip aplenkiame tarpinin-
kus, kurie dalyvauja grandi-
nėje “gamintojas – parduo-
tuvė” ir taip pakelia  baldų 
kainą. Tai leidžia mums rin-
koje jaustis tvirtai.

Antra - esame įsikūrę ne 
miesto centre, kur patalpų 
nuomos įkainiai – pasakiš-
ki, o tai taip pat turi tiesio-
ginę įtaką produkto kainai”, 
- aiškina “DOMINO bal-
dai“ generalinis direktorius 
Vaidas Vilys.

“DOMINO baldai” pre-
kiauja Skandinaviško dizai-

no baldais. Tai - daugiau-
sia ąžuolo, buko ir pušies 
medžio masyvo modeliai, 
patikrinti ir gerai užsireko-
mendavę ir Skandinavijos 
šalyse, ir kitose Europos 
rinkose. Taip pat siūlomos 
odinės sofos bei kitokie iš 
natūralių medžiagų paga-
minti baldai.

Pasak V. Vilio, medis 
suteikia patalpų interjerui 
šilumos ir meilės. 

“Skandinavai mėgsta 
natūralumą, tad ir mes siū-
lome tradicines apdailas: 
šviesią, pavyzdžiui, balinto 
ąžuolo, tamsesnę – aliejaus 
ir klasikinę – tamsaus lako”, 
- pasakoja įmonės vadovas.

Jo teigimu, tikro medžio 
masyvas yra pati natūraliau-
sia ir tuo pačiu sveikiausia 
medžiaga, kurios net lyginti 
negalima su formaldehido 
klijų turinčia medžio drož-
lių plokšte ar iš chemikalų 
padarytu plastiku. 

“Natūralaus medžio bal-
dai, kaip ir natūralaus me-
džio parketas, gerai dera 
vienas prie kito. Be to, me-
dis patalpoje sukuria sveiką 
klimatą: kai per drėgna – su-
geria drėgmės perteklių, kai 
per sausa – atiduoda drėgmę 
į aplinką. Todėl žmonės to-
kioje patalpoje visada jausis 
komfortabiliau”, - teigia 
“DOMINO baldai” genera-
linis direktorius.

Yra dar kelios priežastys, 
kodėl renkantis baldus būti-

na atkreipti dėmesį į “DO-
MINO baldus”.

Vienas iš svarbiausių 
privalumų – ši parduotuvė 
siūlo vienetinius baldus, 
t.y. tokius, kokių nerasi pas 
kaimyną. “Vežame vos po 
vieną kitą kiekvieno mode-
lio baldą, tad tikimybės, kad 
jį įsigijęs pirkėjas tokį patį 
atras kur nors kitur, beveik 
nėra”, - tikina V. Vilys.

Dažnai baldų parduotu-
vės dirba pagal principą: 
užsakai ir sumoki šiandien 
– prekes gauni po keturių, 
penkių ar šešių savaičių. 
“DOMINO baldų” prin-
cipas kitoks – parduotuvė 
turi baldus sandėlyje, todėl 
pirkėjui nereikia laukti nė 
minutės juos atsiimant. 

“Atskira baldų grupė yra 
su smulkiais defektais. Va-
karuose įprasta, kad, saky-
kime, jei nuvirto padėklas 
su kroviniais, ir prekė turi 
vos pora įbrėžimų ar nežy-
miai skiriasi spalva – bro-
kuojama visa partija. 

Mes šių defektų nesle-
piame, atvirai perspėjame 
pirkėją. Meistrai, turintys 
darbščias rankas, praleidę 
porą valandų gali sutaupyti 
ne vieną tūkstantį litų”, - dar 
vieną argumentą užsukti į 
“DOMINO baldai” pateikia 
V. Vilys.

www.nemokekuzspauda.lt

KLASIFIKUOTI SKELBIMAI

 kovo 7 dienai

„Čempionas II“
Džordžas Čambersas, buvęs pasaulio bok-
so čempionas, atvykęs į Rusiją netikėtai 
papuola į kriminalinį įvykį, susijusį su 
aukščiausiais valdžios organais. 

„Visa tiesa apie ryklį“
Oskaras turi didelę svajonę - kada nors tap-
ti turtingu, įžymiu ir gyventi prabangiuose 
apartamentuose, pačiame aukščiausiame 
povandeninio miesto dangoraižyje. 

„Kvieskite auklę!“
Mažieji angelėliai – vaikai – dažnai taip 
apkartina gyvenimą savo tėvams, kad šie 
nebežino ko griebtis. Profesionalių auklių 
komanda atskuba į pagalbą. 

„24 valandos“
Seriale įvykiai tęsiasi 24 valandas. Kiekvie-
na serija - valanda, o kitos veiksmas at-
kuria tai, kas įvyko po valandos. Veiksmas 
vyksta visame mieste.

„Kriminalinė Rusija“
Nauji dokumentiniai tyrimai, kurie 
sukrėtė net ir labiausiai patyrusius krimi-
nalistus. Kartu su Rusijos saugumo tarny-
bomis narpliojami šiurpiausi nusikaltimai.

14.15 Lalaila. Humoro laida. 14.45 „Nekviesta meilė 

II“ (147). 15.30 „Jausmų vandenynas“ (25). 16.30 

„Undinė“ (117). 17.30 „Miesto romansas“ (10). 18.45 

Žinios. 19.05 Sportas. 19.08 Orai. 19.10 Mano vestuvės 

per LNK. Realybės šou. 20.00 Nuostabusis Disney'aus 

pasaulis. „Princesės dienoraštis II. Karališkosios suža-

dėtuvės“. Romantinė komedija. Rež. Garry Marshallas. 

Vaid. Anne Hathaway, Julie Andrews, Hectoras Elizondo. 

JAV, 2004 m. 22.15 „Čempionas II“. Veiksmo. Rež. Issacas 

Florentine'as. Vaid. Michaelas Jai White'as, Scottas Adkin-

sas, Benas Crossas. JAV, 2006 m. (N-14). 00.05 „Džeiso-

nas X“. Siaubo. JAV, 2001 m. (N-14). 

14.05 Animacinis serialas „Padaužos bebriukai“ (3/8). 

14.35 Animacinis serialas „Lėlės Bratz“ (2/11). 15.05 

Animacinis serialas „Simpsonai“ (11/19) (N-7). 15.35 

„Spąstuose“ (64) (N-7). 16.40 „Marina“ (76). 17.40 „Ro-

žių karas“ (89). 18.45 TV3 žinios, kriminalai. 19.00 TV3 

sportas. 19.05 TV3 orai. 19.10 Padainuokim! Pramoginė 

laida. Vedėjai Viktorija Perminaitė ir Edmundas Kučins-

kas. 20.15 Didysis penktadienio fi lmas. Animacinis f. 

„Visa tiesa apie ryklį“. JAV, 2004 m. 21.55 „Pasimatymas 

su žvaigžde“. Komedija. JAV, 2004 m. (N-7). 23.55 „Iš 

gelmių“. Fantastikos veiksmo. JAV, 1998 m. (N-14). 02.00 

„Telejazz“. (N-14). 04.00 Pabaiga. 

14.20 Pinigų lietus. Interaktyvusis šou. Tiesioginė trans-

liacija. 15.40 Animacinis serialas „Pokemonai VI“ (37). 

16.10 Animacinis serialas „Rožinės panteros nuotykiai 

II“ (9, 10). 17.00 „Bjaurusis ančiukas“ (92). 18.00 „Kol 

mirtis mus išskirs“ (64). 19.00 Kvieskite auklę! Realybės 

šou. 20.00 Žinios. 20.13 Kriminalai. 20.16 Sportas. 

20.19 Orai. 20.20 Smagiausios akimirkos. Humoro laida. 

21.00 Amerikos talentai. Pramoginė laida. 22.45 Uogos. 

Žinios ir orai (N-7). 23.15 Koncertas „Sapnas“. Dainuoja 

L. ir P.Kazlauskai. Dalyvauja R.Dambrauskas, B.Petrikytė, 

„Dinamika“, Dž.Butkutė, N.Paltinienė, O.Vyšniauskas ir 

kiti. 00.50 -5.00 Bamba. (S).

14.15 Girių horizontai. 14.45 W.Disney'aus valanda. 

„Ančiukas Donaldas“ (5), „Peliukas Mikis ir draugai“ 

(41). 15.40 „Žalieji hektarai“ (102). 16.10 „Daktarė 

Kvin“ (126). 17.05 „Komisaras Reksas“ (7) (N-7). 18.00 

Labas vakaras. 18.30 Žinios (su vertimu į gestų kalbą). 

18.40 Sportas. 18.42 Orai. 18.45 Aistringi šokiai. 20.25 

Loterija „Perlas“. 20.30 Panorama. 20.50 Verslas. 20.56 

Kultūra. 21.01 Sportas. 21.07 Orai. 21.10 Gero ūpo! Ve-

dėjai Loreta Sungailienė ir Stanislovas Kavaliauskas. Per-

traukoje - 22.04 Loterija „Perlas“. 22.40 „24 valandos“ 

(3/23, 24) (N-7). 00.30 „Kritimo greitis“. Veiksmo trileris. 

JAV, 1994 m. (N-7). 02.20 Programos pabaiga. 

14.45 Ekstremalus kontaktas (kartojama). 15.15 Laida 

„Sąmokslo teorija“ (kartojama). 16.15 „Pradėk nuo 

savęs“. Ekologijos laida (vedėja Dalia Juočerytė, kartoja-

ma). 16.45 Animacinis serialas „Pasakų herojai“. 17.15 

„Meilės galia“. Rusų telenovelė. 18.20 Žinios. Kultūra. 

Verslas. Biržos naujienos. Orai.18.50 Dokumentinis se-

rialas „Trenkti namai“.19.50 Televizijos serialas „Pasaulio 

paslaptys“. 20.20 Laida „Mitų griovėjai“. 21.20 Žinios. 

Kultūra. Verslas. Biržos naujienos. Orai (kartojama). 

21.50 Dokumentinis serialas „Ar tai tikra?“ „Stebuklingi 

išgijimai“. 22.50 Televizijos serialas „Kriminalinė Rusija“. 

23.20 Vaidybinis fi lmas „Indi“. Ukraina, 2007 m.

TV šiandien

20.15 19.00 22.40 22.50

Užsk. UAB "Domino Mobile" 

Nr. 95.008

22.15
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GYVENAMUOSIUS NAMUS ADMI-
NISTRUOJANTI ĮMONĖ SIŪLO DAR-
BĄ: kiemsargiams – valytojams, 
valytojams. Mes siūlome visas 
socialinės garantijas ir geras dar-
bo sąlygas. Informacija tel. 8 616 
12371 darbo dienomis nuo 8.00 
iki 16.00 val.

Maitinimo įmonė Vilniuje, Santariš-
kėse, ieško darbuotojų: virėjų, maisto 
išdavėjų, virtuvės darbininkų, indų 
plovėjų, vairuotojų. Darbas pamaino-
mis. Kreiptis tel. 8 5 2697370.

Siūlo darbą
Elektros montavimo įmonei reikalingi 
elektromontuotojai. Įmonė siūlo visas 
socialines garantijas ir rezultatą atitin-
kantį atlyginimą. El.p. remigijus@sds.
lt, tel. 8 610 69141.

Automobilių švaros centrui reikalingi: 
automobilių plovėjai(-os), salono va-
lytojai(-os). Patirtis nebūtina, palan-
kus darbo grafikas studijuojantiems, 
galimybė tobulėti, geras atlyginimas. 
Justiniškių g. 12. tel.: 8 5 2460643, mob. 
8 655 12233.

Autoservise, nuolatiniam darbui Vilniuje 
reikalingi: autošaltkalviai ir kėbulinin-
kai. Tel. 8 5 2754009, 8 685 60710.

Elektros montavimo įmonei nuolatiniam 
darbui reikalingi elektrikai. Vilnius. Tel.: 
8 699 32710, 8 5 2347171.

Elektros montavimo įmonei nuolati-
niam darbui reikalingi signalizacijos 
montuotojai. Vilnius. Tel.: 8 699 32710, 
8 5 2347171.

Reikalingi reklaminių skrajučių platin-
tojai, kurie dėlios reklamines skrajutes į 
pašto dėžutes gyventojams, pilnai darbo 
dienai. Tel. 8 5 24606098, 8 655 28355, 
8 614 99566.

Statybinė įmonė "Tofista" nuolati-
niam darbui Vilniuje priims atestuo-
tą statybos darbų vadovą. Gyvenimo 
aprašymus siųsti el.p. info@tofista.lt. 
Informacija tel.: 8 5 2602276, 8 604 
05802.

Restoranui "DA ANTONIO" reikalingi: 
padavėjai, barmenai, virėjai, indų plo-
vėjos. CV siųsti el. p. banga@antonio.
lt arba teirautis tel.: 8 5 2685707, 8 
698 72932.

Plastikų perdirbimo įmonė Riešėje, 
Vilniaus raj., ieško darbininkų darbui 
naujais įrengimais. Apmokymai vyks 
darbo vietoje. Teirautis darbo metu 
tel. 8 698 10284.

Besiplečianti "GUSTO BLYNINĖ" ieško 
virėjų, blynų kepėjų, indų plovėjų, pa-
davėjų. Patirtis nebūtina, apmokome. 
Palankus darbo grafikas. Visos soci-
alinės garantijos. Tel. 8 606 04445, 
gusto@gusto.lt.

UAB "Baltic Air Logistics Terminal" dar-
bui Vilniuje ieško krovėjų. Įmonė siūlo: 
stabilų darbo užmokestį ir premijas, 
visas socialines garantijas, geras darbo 
sąlygas, lankstų darbo grafiką, galimybę 
derinti studijas su darbu. Kreiptis tel.: 
8 5 2329269, 8 614 77094.

SAUGOS TARNYBA UAB "EUROCASH1",  
Vilniuje, Kaune ir Klaipėdoje siūlo 
darbą apsaugos darbuotojams(-joms). 
Įmonė siūlo konkurencingą atlygini-
mą. Gyvenimo aprašymus siųsti el.p. 
info@eurocash1.lt. Informacija tel. 
Vilniuje: 8 5 2744297, 8 5 2744686, 
8 659 64395, adresas Justiniškių g. 
64, Vilnius; informacija Kaune: 8 659 
38353, 8 37 214463, adresas Karaliaus 
Mindaugo pr. 49, informacija Klaipė-
doje: 8 659 88763, 8 462 40360.

Reikalingas tiltinio krano operatorius. 
Tel. 8 698 07462. 

Besiplečiančiai gamybos įmonei UAB 
"Arginta", Molėtų pl. 71, reikalingi šaltkal-
viai ir suvirintojai, skaitantys brėžinius. 
Tel. 8 5 2715273.

Įmonė nuolatiniam darbui ieško pa-
galbinių darbininkų prie europadeklų 
gamybos-remonto. Darbas būtų Vai-
dotuose. Galima siųsti ir sms žinutes. 
Tel. 8 655 92797.

"Reval Inn" Vilniaus viešbučiui (Ukmer-
gės g. 363) reikalingi: virėja (-as). Dar-
bas pamainomis, slenkančiu grafiku, 
draugiškas kolektyvas, soc. garantijos. 
Tel. 8 5 2431023, 8 655 51169, vilnius@
revalinn.com. 

UAB "ADESOMA" REIKALINGOS VA-
LYTOJOS (- AI) DARBUI LENTVARIO 
g. (NETOLI REGITROS), GRAIČIŪNO 
g. ( AUKŠTIEJI PANERIAI),  ATEITIES 
g., ŽVALGŲ g., (PRIE AUTOBUSŲ PAR-
KO), CENTRE, ŽALGIRIO g., IR KITUOSE 
RAJONUOSE. VILNIUS, ATEITIES g.10 
TEL. 8 5 2335372.

"TRAFFIC" kompanijai reikalingi vai-
ruotojai darbui su reklamos priekaba 
(B kat.) VILNIUJE, KAUNE ir KLAIPĖ-
DOJE. Gali būti PENSININKAI. CV 
siųsti: trafficbaltic@gmail.com. Tel. 
8 677 80615.

Įmonei, atliekančiai vidaus santechnikos, 
vėdinimo, oro kondicionavimo sistemų 
montavimo darbus, reikalingi santechni-
kai, suvirintojai, pagalbiniai darbininkai. 
Tel. 8 5 2304521 iki 17 val.

Siūlome darbą valytojoms nepilnai 
darbo dienai Savanorių ir Kalvarijų g. 
Skambinti tel.: 8 656 70045 arba 8 5 
2151289.

Minkštų baldų gamintoja AB "BALTIC-
SOFA" siūlo darbą elektrinio krautuvo 
vairuotojo-krovėjo pareigoms. Kreiptis: 
tel. 8 610 31993; Visorių g. 20, Vilnius. 
El.p. office@balticsofa.com.

UAB "Termotransportas" plečia savo 
veiklą ir ieško vairuotojų-ekspeditorių, 
("C" kategorija), krovinių pervežimui 
Lietuvoje. Visos socialinės garantijos, 
laiku mokamas atlyginimas. Tel. 8 686 
09826 (skambinti  8 – 17val.). 

AB "Vilniaus kranai" siūlo įgyti BOKŠTINIO 
KRANO OPERATORĖS/-IAUS kvalifikaciją  
(kursai trunka 3,5 mėnesius) ir baigus 
mokslus dirbti įmonėje. Mes siūlome 
geras darbo sąlygas ir visas socialines 
garantijas, laiku mokamą atlyginimą, 
patrauklų darbo užmokestį, apmokėjimą 
už mokslus. Dėl kursų ir darbo prašome 
kreiptis adresu Metalo g. 9, Vilnius, tel.: 
8 687 93206, 8 682 33488, 8 5 2398815, 
8 5 2395639.

Reikalinga namų padėjėja (tvarkymas, 
vaikų priežiūra), rusų kalba, vairuoto-
jo teisės, mašina. Tel. 8 617 20033.

Skalbyklai Vilniuje reikalingos dar-
buotojos (-ai) (lygintojos, skalbėjos). 
Darbas dviem pamainomis. Geras ap-
mokėjimas. Kreiptis tel.: 8 687 44533, 
8 5 2311028.

"STIKLIŲ VIEŠBUČIUI" reikalingi durinin-
kai ir kambarinės. Darbas pamainomis. 
Reikalavimai durininkams: anglų kalba. 
Kreiptis tel. 8 5 2649595 arba el.p. sales@
stikliaihotel.lt.

Stilingas greito maisto restoranas "Burger 
house" ieško padavėjų-virėjų. Reikalavi-
mai: iniciatyvumas, gera nuotaika, tei-
giamas požiūris į darbą. Laukiame Jūsų 
CV el.p. vitalijus@burgerhouse.lt.

Statybinių medžiagų centras ieško 
pardavėjų-konsultantų, krovėjų, sar-
go. Tel.: 8 5 2618021, 8 652 23724.

UAB "Termotransportas" plečia savo 
veiklą ir nuolatiniam darbui ieško 
Kaune sandėlio darbuotojų darbui 
maisto produktų sandėlyje. Visos so-
cialinės garantijos, laiku mokamas 
atlyginimas. Tel. 8 618 38654.

Picerijai nuolatiniam darbui reikalinga 
administratorė. Reikalavimai: komunika-
bilumas, greita orientacija, darbo patirtis 
maitinimo įmonėje. Tel. 8 672 54104.

Mokslas 
UAB "Kelio iliuzija" "B", "C", "CE", kate-
gorijos vairavimo kursai. Studentams ir 
mokiniams-nuolaidos. Vilnius, Trakų g. 
4-13 (centras), Laisvės pr. 55-222 (Justi-
niškės), tel.: 8 5 2425251, 8 688 16442. 
Savanorių pr. 46, tel.: 8 600 73226, 8 
5 2132984.

Statyba
Giluminiai gręžiniai (vandeniui, geoter-
miniam šildymui), montavimas, garan-
tinis aptarnavimas. Valymo įrengimų 
montavimas. Lietaus vandens įrengimas. 
UAB „Handlita“. Tel. 8 654 16600. 

Grožis ir sveikata
Psichologinė pagalba depresijų, 
nerimo, baimių, konfliktų šeimoje 
ir kitais atvejais. Tel. 8 659 18242, 
www.visaspasaulis.lt.

Automobiliai
Parduodamas daužtas kabrioletas 
"Peugeot 206cc". Automatinis metali-
nis stogas, odinis salonas, borto kom-
piuteris, sportinis vairas. Pagaminimo 
metai 2001, variklis 1997 cm3, benzinas, 
mechaninė greičio dėžė. Daužtas priekis 
vairuotojo pusėje. Kaina 12 000 Lt. Tel. 
8 699 09145.

Parduodu "Honda Accord", 2000 m., 
1,8, benzinas, sedanas, žalios sp., el. 
valdomi langai ir veidrodėliai, ABS, oro 
pagalvės, vairo stiprintuvas, centrinis 
užraktas, lengvojo lydinio ratlankiai, 
kiti privalumai. Kaina 18000 Lt. Tel. 
8 623 94498, Vilnius.

Pranešimai
Vilniaus apygardos teisme, Gedimino pr. 40/1, Vilniuje, 2008 m. balandžio 8 d. 
14.00 val. vyks civilinės bylos Nr. 2-90-43/2008 nagrinėjimas iš esmės, pagal 
ieškovų T.Novikovos, N.Novikovos, A.Novikov ieškinį atsakovei UAB "Mentora" 
ir Ko, kur trečiasis suinteresuotas asmuo yra Juozas Rimas Meidus, dėl netur-
tinės žalos priteisimo. Salė, kurioje vyks teismo posėdis, bus nurodyta Vilniaus 
apygardos teismo skelbimų lentoje.

Paslaugos

Parduoda
PIGŪS TELEVIZORIAI "PANASONIC", "SONY", 
"PHILIPS"... Nuo 135 Lt. LCD TV –nuo 450 
Lt, PALYDOVINĖS TV ANTENOS -599 Lt (su 
montavimo darbais). Televizorių, kompiu-
terių remontas. Parduotuvė "Technosala", 
Vilnius, Laisvės pr. 115. Tel.: 8 5 2139417, 
8 683 12345, 8 684 63079.

Parduodame veikiančią vokišką miltelinio 
dažymo kamerą. Kaina sutartinė. Tel. 8 
600 68939.

Durys. Pušinės, vidaus, pigiai. Prista-

tymas ir montavimas per 3 dienas. 

Ieškome pardavimo atstovų. Vilnius. 

Tel. 8 650 37120.

Parduodu dar naują "Christopeitsport" 

elipsinį treniruoklį (ergonometra) 

EL8 už 800 Lt. Pirkau už 1200 Lt (be 

nuolaidos 2000 Lt). Vilnius, tel. 8 652 

06668.

BALKONŲ STIKLINIMAS. Slankio-
jantys švediški anoduoto aliuminio 
profilių langai. Pertvarų, terasų 
montavimas. www.sistemax.
lt, el.p. sistemaxlt@gmail.com. 
Adresas Medeinos 8a. Tel.: 8 600 
23883, 8 603 81265.

Siūlome automobilinių kranų pas-
laugas (iki 16t, strėlės ilgis iki 22m). 
Vilnius, tel. 8 675 36987.

UAB "STILIAUS PROJEKTAI", užsiimanti 
baldų gamyba, darbui Vilniuje ieško bal-
dų surinkėjų, montuotojų. Informacija 
tel. 8 655 80393.

KILIMŲ, BALDŲ CHEMINIS VALYMAS. 
TEL.: 8 5 2551709, 8 512 65513. 

Vonių atnaujinimas pagal vokišką tech-
nologiją Jūsų namuose. Įvairios spalvos. 
Suteikiame garantiją. 14 metų darbo 
patirtis. Nuolaida pensininkams. Vilnius, 
tel.: 8 5 2422383, 8 688 29271.

KOMPIUTERIŲ EKSPERTAI - PATIKIMAS 
KOMPIUTERIŲ SERVISAS:  TAISYMAS, 
KOMPONENTŲ KEITIMAS, MODERNIZA-
CIJA, PROGRAMŲ DIEGIMAS, INFORMA-
CIJOS IŠSAUGOJIMAS. GREITAI, PROFE-
SIONALIAI, NEBRANGIAI. ATVYKSTAME 
Į NAMUS. ANTAKALNIO G. 40, TEL.: 8 5 
2169145, 8 677 39098.

Greitai ir kokybiškai atlieku fasadų 
šildinimo darbus. Tel. 8 626 35053.

Nekilnojamasis turtas
Parduodamas 12 a sklypas 10 km nuo Vil-
niaus. Ribojasi su miškeliu ir upeliu. Kaina 
nuo 2000 Lt/a. Tel. 8 618 11613.

Parduodamas  13 arų sklypas, 6 km nuo 
Saulėtekio. Šalia nauji namai, elektra, 
netoli miškas. Kaina 4000 Lt/a. Tel. 8 
616 32576.

Pigūs sklypai, 15 km nuo Vilniaus centro, 
kaina 52 000 Lt už 13 arų sklypą, šalia 
miškas, galimas banko finansavimas. 
Tel. 8 616 32576.  

Sklypai Vilniaus m. Kalnėnuose 10 arų, 
Juodupio g, netoli statomi gyvenamieji 
namai, vieno aro kaina 15 000 Lt. Tel. 
8 618 67105.

Sklypas Vilniaus m. 7 km. nuo centro, 
kaina 150 000 Lt už 10 arų sklypą, šalia 
naujų namų kvartalas. Įmanomas banko 
finansavimas. Tel. 8 616 32576.

Sklypas 20 arų, Nemenčinės pl. 5 km 
nuo Šilo ežero. Graži vieta. Kaina 100 
000 Lt už sklypą. Tel. 8 616 32576.

Parduodamas 2 k. butas Pašilačiuose, 
"linksmąjame kvartale", Pavilnionių g. 2 a. 
iš 12, 39,5 kv.m, dalinė apdaila, patogus 
išplanavimas, ekonomiškas. kaina 215 
000 Lt. Tel. 8 620 33099.

Parduodu 1 k. butą Pilaitėje (1994 
metų, 4/5, 258 000 Lt, baldai, su-
remontuotas, be tarpininkų). Tel. 
8 600 24191.

Skelbimai įdėti didžiausio 
nekilnojamojo turto portalo 
www.aruodas.lt, kuriame rasite 
dar daugiau nekilnojamojo tur-
to skelbimų. Jeigu norite, kad 
Jūsų skelbimas atsirastų čia, už-
sisakykite paslaugą [15 minučių]
už specialią kainą.

Daugiau informacijos apie 

paskelbtus objektus rasite 

nekilnojamojo turto portale 

www.aruodas.lt, atlikę paieš-

ką pagal skelbimo numerį.

Butas 
Vilniaus m., Sviliškių g.
61.32 m2, 2 k., 5a/9, 2007 m.
425 000 Lt;+370 2081091
Aruodas.lt Nr: 1-285571

Namas 
Vilniaus r. 
190 m2, 5 k., sklypas 5 a, 2007 m.
870 000 Lt;+370 65696246
Aruodas.lt Nr: 2-81603

Nuomojama patalpa 
Vilniaus m., A. Smetonos g.
54 m2
1 620 Lt;+370 68532108
Aruodas.lt Nr: 6-51492

Perka

Skelbimai "15min" 
kiekvieną darbo dieną

Žodiniai skelbimai priimami 

Elektroniniu paštu: 
skelbimai@15min.lt arba 
faksu (8 5) 2105897
1. Prašome apmokėti 20 Lt 

bet kuriame banko skyriuje:

Gavėjas UAB „15 minučių“, 

AB bankas "Snoras",

banko kodas 00758, 

b.s.  LT 65 0075 8000 

6646 7197

2. Kvito kopiją atsiųskite drau-

ge su 

skelbimo tekstu el. paštu arba 

faksu.

Daugiau informacijos: 

tel. Vilniuje (8 5) 2336535,  

el. paštu skelbimai@15min.lt

Tapk kraujo
donoru!
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Reikalavimai:
Konkuruojantis ir siekiantis pardavimo tikslų
Įpratęs prie didelio užimtumo ir greičio
Orientuotas į rezultatą
Orientuotas į klientą ir jo reklamos veiksmingumą
Linkęs bendradarbiauti
Greitai besimokantis
Kūrybingas ir iniciatyvus
Komunikabilus
Sugebantis valdyti kritines situacijas ir daryti greitus spren-

dimus
Atsakingas ir kruopštus

Darbo pobūdis:
Aktyvi naujų klientų paieška
Gerų santykių su esamais klientais palaikymas
Darbo rezultatų ataskaitos ruošimas
Duomenų bazės naudojimas ir priežiūra
Reklamos rinkos ir konkurentų stebėjimas

Mes siūlome:
Patrauklų atlyginimą
Darbo rezultatus atitinkančius paskatinimus
Darbą linksmoje, kūrybingoje ir „pažaliavusioje“ komandoje

»
»
»
»
»
»
»
»
»

»

»
»
»
»
»

»
»
»

Sparčiausiai Lietuvoje augantis vienintelis

nemokamas dienraštis „15min“
priims į savo komandą 

Vilniuje

REKLAMOS PROJEKTŲ

VADYBININKĄ

CV ir motyvacinį laišką siųskite t.kupetis@15min.lt
„temos“ eilutėje nurodydami „CV - Reklamos projektų vadybininkas“

Suteikiame galimybę 

dirbti su bendraminčiais 

šauniausioje kontoroje 

visame Vilniuje, patrauklų 

atlyginimą, puikias karje-

ros galimybes ir šypseną 

veide darbo dienos 

pabaigoje.

Savo CV 

siųsk adresu

r.urbanas@15min.lt,

“Subject” eilutėje irašęs

 „Rinkodaros projektų vadybinin-

kas CV“ iki kovo 14 d.

Mes TAU:

Jei TU:
• Moki dirbti su daugybe 

projektų vienu metu

• Sugalvoji mažiausiai 15 

gerų idėjų per kiekvieną 

BRAINSTORMING‘ą

• Didžiuojiesi, kad esi tikras 

Internetinės eros žmogus

• Esi išėjęs rinkodaros ir 

reklamos verslo ABC

• Išmanai renginių 

organizavimo užkulisius

• Esi plačių pažiūrų, pozityvus, 

energingas bei lengvai 

„nučiuožęs“...

Nemokamas dienraštis „15min“
ieško rinkodaros žmogaus

UAB "Darval", prekiaujanti baldine 
plokšte ir furnitūra, siūlo darbą san-
dėlio darbuotojui Aukštuosiuose 
Paneriuose Kirtimų g. 51A. Tel.: 8 
5 2661303, 8 611 47423.

Maitinimo įmonė Vilniuje, Santariš-
kėse ieško darbuotojų: maisto ga-
bentojų, virtuvės darbininkų, indų 
plovėjų. Darbas pamainomis. Kreiptis 
tel. 8 5 2365129. 

UAB "Ekskomisarų biuras" Vilniuje parduotuvių bei kitų objektų apsaugai 
reikalingi apsaugos darbuotojai. Siūlome: atlyginimą – nuo 1150 Lt (atskaičius 
mokesčius), nemokamus apsaugos darbuotojų mokymo kursus, lankstų 
darbo grafiką, dirbantiems už miesto - kompensuojame degalų išlaidas. 
Informacija tel.: 8 5 2124161, 8 619 90798, el.p. jolanta@ebiuras.lt.

Darbui komandiruotėse Norve-
gijoje reikalingi plastiko fabriko 
darbininkai. Darbo pobūdis: stiklo 
plastiko formų klijavimas, šlifavi-
mas, dažymas. Reikalavimai: fizi-
nio darbo patirtis bei anglų kalbos 
žinios. Apmokamos kelionių bei 
apgyvendinimo išlaidos. Darbas 
pastovus (tai pat registruojami 
dažytojai bei fasado tinkuotojai, 
šiltintojai) Tel. 8 5 2159992, el.p. 
job@nstgroup.lt.Statybos įmonei nuolatiniam darbui 

Vilniuje reikalingi plastikinių langų 
ir šarvuotų durų montuotojai ir su-
rinkėjai. Kreiptis tel.: 8 5 2306505, 
8 612 19717, Vilnius.

Elektrikams, suvirintojams dujomis 
ir elektra, tiltinio krano mašinis-
tams gerai apmokamas darbas Vil-
niuje –  suteikiame visas socialines 
garantijas, apmokome, suteikiame 
kvalifikaciją, perkvalifikuojame. 
Kreiptis: Švitrigailos 39/16, perso-
nalo skyrių. Tel. 8 612 79385.   

Vienas stambiausių ir stabiliai 
dirbančių optikos tinklų Lietuvoje 
darbui optikos salone Vilniuje ieš-
ko pardavėjų-konsultančių (-tų). 
Darbas slenkančiu grafiku, palan-
kus studentams, visos socialinės 
garantijos. Tel. pasiteiravimui: 8 
699 45940, 8 5 2042237.

"Force One", pirmaujanti komandos 

formavimo mokymų bei renginių 

organizavimo srityje, plečia savo 

veiklą ir siūlo darbą visoje Lietuvo-

je renginių asistentams/instrukto-

riams/renginių lyderiams. Ieškome 

aktyvių, komunikabilių, atsakingų 

ir paslaugių. Tel. 8 5 2339807, el. p. 

info@forceone.lt. 

UAB "FORUMO RŪMAI" prie savo 
komandos kviečia prisijungti dar-
bininkus (-es). Darbas slenkančiu 
grafiku. Teirautis darbo dienomis 
tel.: 8 5 2103152, 8 698 20506.
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Tituluočiausiam Europos futbo-
lo klubui Madrido "Real" UEFA 
Čempionų lygos atkrintamosios 
varžybos virsta neperžengiamu 
barjeru.

Jau antrą sezoną iš eilės 
"Real" priverstas pasitraukti 
iš Čempionų lygos varžybų po 
pirmojo atkrintamųjų varžy-
bų etapo - aštuntfi nalio.

Atsakomajame aštuntfi-
nalio mače namuose ispanų 
klubas nesugebėjo palaužti 
Romos futbolininkų ir nusi-
leido jiems 1:2. 

Tokiu pačiu rezultatu ita-
lai buvo laimėję ir pirmąsias 
rungtynes. 

Madride visi įvarčiai bu-
vo pelnyti baigiantis rungty-
nėms. 73-iąją minutę įvartį 
pelnė "AS Romos" klubo žai-
dėjas brazilas Taddei. 

Visgi "Real" sugebėjo su-
sikaupti ir jau po dviejų mi-
nučių Raulis išlygino rezul-
tatą. Tačiau pakeisti rungty-
nių eigos ispanai nesugebė-
jo, o per teisėjo pridėtą laiką 
Romos ekipos puolėjas Mirko 
Vučiničius dar kartą nuginkla-
vo "Real" vartininką. 

Įtakos mačo rezultatui tu-
rėjo ir 71-ąją minutę antrąją 
geltoną kortelę užsidirbęs ir 
iš aikštelės pašalintas "Real" 
gynėjas Pepe.

Aštuntfi nalio barjerą sėk-
mingai įveikė ir Londono "Chel-
sea" (Anglija) bei "Schalke 04" 
(Vokietija) komandos. Londo-
ne "Chelsea" lengvai 3:0 įvei-
kė Pirėjo "Olympiacos" ekipą 
iš Graikijos.

Pirmosios komandų tar-
pusavio rungtynės buvo pa-
sibaigusios be įvarčių. 

Įvarčius "Chelsea" pelnė 
Michaelis Ballackas (5 min.), 
Frankas Lampardas (25 min.) ir 
Salomonas Kalou (48 min.).

Atkakliausia kova v yko 
Portugalijoje, kur vietos "Por-
to" siekė revanšo už išvyko-
je 0:1 pralaimėtas rungtynes 
"Schalke 04" vienuolikei iš Vo-
kietijos. 

Per pagrindinį rungty-
nių laiką portugalams pavy-
ko pelnyti vieną įvartį, todėl 
buvo žaidžiamas pratęsimas. 
Jo metu komandos įvarčių ne-
pelnė ir joms teko nugalėto-
ją išsiaiškinti, mušant 11 m 
baudinius. 

Laimė nusišypsojo vokie-
čiams, kurių vartininkas Ma-
nuelis Neueris atrėmė du smū-
gius ir padėjo savo komandai 
laimėti 4:1.

"AS Roma", "Chelsea" ir 
"Schalke04" prisijungė prie jau 
anksčiau vietas ketvirtfi nalyje 
iškovojusių Londono "Arsenal" 
ir "Manchester United" (abi - 
Anglija), "Barcelona" (Ispani-
ja) ir Stambulo "Fenerbahce" 
(Turkija) klubų.

Paskutinis - aštuntasis - 
ketvirtfi nalio dalyvis paaiš-
kės kovo 11 d. Milane, kur vie-
tos "Inter" klubas priims anglų 
"Liverpool" komandą. 

Rungtynės nukeltos, nes 
"Inter" ekipa dalijasi vienu sta-
dionu su kita Milano koman-
da "AC Milan". 

Pirmąjį tarpusavio susi-
tikimą anglai namuose lai-
mėjo 2:0.

sportas

"Real" klubui Čempionų lyga lyg 
užkeikta

Vilniaus "Žalgirio" futbolininkai 
pergalingai pradėjo Baltijos fut-
bolo lygos turnyrą.

Taline vykusiose D gru-
pės varžybose sostinės klu-
bas 1:0 įveikė vietos "Florą". 
12-ąją rungtynių minutę Aud-
riaus Veikučio pelnytas įvar-
tis buvo pergalingas.

D grupėje taip pat žais ir 
Latvijos čempionas "Venst-
pils" klubas.

Turnyre jau startavo visos 
Lietuvos komandos. Panevė-
žio "Ekranas" 1:0 įveikė Ta-
lino TVMK, o Marijampolės 
"Sūduva" 2:0 įrodė savo pra-
našumą prieš kitą Talino ko-
mandą "Levadia". 

Nesėkme turnyrą pradėjo 
tik Lietuvos čempionas Kauno 

FBK "Kaunas", rungtyniavęs 
su ketvirtąją vietą praėjusio-
se Estijos pirmenybėse užė-
musia Narvos "Trans" ekipa. 
Estai mačą laimėjo 2:1.

Keturiose Baltijos futbo-
lo lygos grupėse varžosi 12 
klubų iš Lietuvos, Latvijos 
bei Estijos. 

Po dv iejų  ratų  dv i ge-
riausios kiekvienos grupės 
ekipos pateks į turnyro ket-
virtfi nalį.

Prieš šešiolika metų jau 
buvo rengtas Baltijos futbolo 
lygos turnyras, kurio nugalė-
toju tapo Vilniaus "Žalgiris". 
Po vienintelio sezono varžy-
bos nutrūko, nes Baltijos ša-
lių klubai tuo metu dar buvo 
fi nansiškai per silpni daly-
vauti tokiame turnyre.

Sostinės futbolininkai  
startavo pergale
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„Real“ puolėjas Robinho meldė dievų pagalbos, tačiau šie buvo kurti – ispanų klubas iškrito iš kovos dėl Čempionų lygos karūnos.  AFP/Scanpix nuotr.

"Schalke 04" vartininkas 

M.Neueris baudinių loterijoje at-

rėmė du smūgius ir išvedė savo 

komandą į ketvirtfi nalį.
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Baltijos vyrų krepšinio lygos (BBL) 
Elito diviziono fi nalo ketverto tur-
nyras vyks Šiauliuose.

Balandžio 25-26 dienomis 
įvyksiančios varžybos bus su-
rengtos naujoje Šiaulių areno-
je. Jau dabar aišku, kad fi na-
lo ketverto turnyre dalyvaus 

pirmąsias dvi vietas regulia-
riajame sezone užsitikrinę 
abu Lietuvos krepšinio lyde-
riai - šalies čempionas Kauno 
"Žalgiris" ir BBL čempiono ti-
tulą ginantis Vilniaus "Lietu-
vos rytas". Kitos dvi fi nalo ket-
verto dalyvės paaiškės po at-
krintamųjų varžybų.

Trečiojoje vietoje šiuo me-
tu yra Rygos ASK, iškovojusi 12 
pergalių ir patyrusi 5 pralaimė-
jimus, po jos žengia viena per-
gale mažiau turinti Rygos "Ba-
rons-LMT" ekipa. Penktąją vie-
tą užima "Šiauliai" (10 perga-
lių ir 8 pralaimėjimai), šeštieji 
- "Venstpils" krepšininkai.

N O V AT U R O

ŠE
IM

OS KLUBAS

VISA ŠEIMA ANT SLIDŽIŲ

„Visa šeima                 ant slidžių”

Pramogauti kviečia

Slidinėjimo partneris Informacinis partneris Organizatoriai

kovo 15 - 22 d.
Krontplatzas
(Italija)

TRENIRUOTĖS   VARŽYBOS   PRAMOGOS

Aistringas Lietuvos krepšinio sir-
galius Tomas Balaišis, pravarde 
"Sėkla", už ispanų policininkų su-
mušimą rugsėjį Europos čempio-
nate turės pakloti 1350 eurų (4657 
litų) baudą.

Taip nusprendė Ispanijos 
teismas. Pasak Delfi.lt, T.Balaišis 
aiškina esąs nekaltas ir įtaria 
policininkus bandymu pasi-
pelnyti. Teismo sprendimą 
"Sėkla" apskundė aukštesnės 
instancijos teismui.

Paštu gautame sausio 9 
d. teismo nuosprendyje ra-
šoma, kad "Sėkla" sumušė 
tris ispanų specialiojo būrio 
pareigūnus. Vienam jų teis-
mas priteisė 210, kitam - 390, 
trečiam 750 eurų kompensa-
cijos, be to, reikės atlyginti 
teismo išlaidas. Tačiau, pasak 
T.Balaišio, jo advokatas Ispa-
nijoje informuotas apie visai 
kitas sumas - esą reikalauja-
ma sumokėti 2070 eurų (7141 
litų). Čia nekalbama apie iš-
laidas teismui.

"Dar to betrūko - patys 
užpuolė, perpjovė vėliavą, 
vieną nurovė nuo koto, kitą 
išmetė į šiukšlių dėžę, patys 
viską pradėjo, išprovokavo, 
pradėjo švaistytis bananais. 
O dabar dar išaiškėjo, kad aš 
su būgnais ant pečių sugebė-
jau tris policininkus primušti 
vienas. Tai koks tų policinin-
kų pasirengimas, leiskit pa-
klaust", - juokdamasis kalbė-
jo T.Balaišis.

Aistruolis teismui buvo iš-
siuntęs 29 įvykį stebėjusių lie-

tuvių parodymus. Šie patvir-
tino matę, kaip buvo perpjau-
ta Lietuvos vėliava.

T.Balaišis buvo sulaikytas 
rugsėjį tarp Lietuvos krepši-
nio sirgalių ir Ispanijos parei-
gūnų kilusio konfl ikto metu, 
prieš rungtynes tarp Lietuvos 
ir Prancūzijos rinktinių. Ispa-
nijos policija tvirtino, kad lie-

tuviai į areną bandė įsinešti 
draudžiamų daiktų - parei-
gūnams užkliuvo per ilgas 
Lietuvos trispalvės kotas, di-
deli aistruolių būgnai. Prasi-
dėjus konfl iktui į darbą buvo 
paleisti policininkų "bananai" 
ir kumščiai. Dėl ko kilo konf-
liktas, lietuviai ir ispanai ko-
mentavo skirtingai.

"Sėklai" - tūkstantinė bauda

T.Balaišiui už konfl iktą Europos čempionato metu Ispanijoje skirta 

beveik daugiau nei 4,5 tūkst. litų bauda.  LT nuotr.

BBL fi nalo ketvertas - Šiauliuose

ULEB Eurolygos varžybose Kauno 
“Žalgiris” namuose pralaimėjo vie-
nam stipriausių Eurolygos klubų 
Madrido “Real” iš Ispanijos rezul-
tatu 69:83.

Patyrusi trečią pralaimė-
jimą per ketverias rungtynes 
TOP-16 etape Lietuvos ekipa 
beveik prarado galimybę ko-
voti dėl antrosios vietos gru-
pėje, garantuojančioje pa-
tekimą į Eurolygos ketvirt-
f inalį. Pirmą ją tarpusavio 
dvikovą Ispanijoje žalgirie-
čiai pralaimėjo 3 taškų skir-
tumu 85:88.

Rungtynes abi ekipos pra-
dėjo vangiai, bet geriau sekėsi 
“Žalgiriui” - sužaidus tris su 
puse minutės pirmauta ketu-
riais taškais. Likus žaisti tris 
minutes Kauno ekipa pirma-
vo 12:7. Pasiekti tokį rezulta-
tą padėjo ir gera kova dėl at-
šokusių kamuolių. Vienu me-
tu Lietuvos ekipa pirmavo pa-
gal sugriebtus kamuolius net 
7:1. Bet kėlinio pabaigoje ge-
riau sužaidė Ispanijos klubas 
ir komandos ilsėtis išėjo re-
zultatui esant 14:14. Tai labai 
mažas įmestų taškų skaičius 
vienoms rezultatyviausių eki-
pų Eurolygoje. 

Antrasis kėlinys buvo vi-
siška priešingybė pirmajam. 
“Žalgiris” vis strigo pelnyda-
mas taškus, o “Real” pataikė 
tiek neįtikėtinus dvitaškius, 
tiek tritaškius metimus. Sve-
čiai taip pat pagerino kovą dėl 

atšokusių kamuolių. Sužaidus 
penkias minutes Kauno eki-
pa jau buvo atsilikusi 24:31. 
Kėlinys baigėsi itin skaudžiai. 
Pralaimėdamas rekordiniu 11 
taškų skirtumu “Žalgiris” pa-
skutinėje atakoje prarado ka-
muolį, o “Real” puolėjas Ke-
remas Tunceri paskutinę se-
kundę įmetė tritaškį iš 8 metrų 
atstumo – du kėliniai baigė-
si 30:44. Tokį prastą rezulta-
tą lėmė ir labai prastas “Žal-
girio” komandos tritaškių pa-
taikymas, siekęs vos 22 pro-
centus. Be to, Lietuvos ekipa 
padarė net 12 klaidų, kai var-
žovai - tik dvi. Lietuvos eki-
pa antrame kėlinyje įmetė 
vos 16 taškų, kai tuo tarpu 
“Real” susvaidė net 30.  

Trečiąjį kėlinį “Žalgiris” 
pradėjo tvirtai puldamas, pa-
sitikėjimo jėgomis pridėjo ir 
du tolimi Marcuso Browno 
tritaškiai. Sužaidus vos ke-
turias minutes atsilikimas 
sumažintas dvigubai - nuo 
14 iki 7 taškų. Toliau jau vy-
ko apyligė kova - tai suma-
žinant atsilikimą iki penkių 
taškų, tai vėl jam padidėjant 
iki septynių. “Žalgiris” pra-
dėjo ne tik agresyviau pulti, 
bet ir kiečiau gintis. Bet vi-
sas kortas sumaišė Gorano 
Jurako užsidirbta techninė 
pražanga. “Real” pelnė šešis 
taškus iš eilės ir skirtumas vėl 
šoktelėjo iki 11 taškų. Pasku-
tinę trečiojo kėlinio sekundę 
tritaškį vėl pataikė K.Tunceri 
ir skirtumas pasiekė 12 taš-
kų – 53:65. 

Ketvirtojo kėlinio pradžio-

je “Žalgiris” vėl buvo padidi-
nęs apsukas ir sužaidus ketu-
rias minutes sumažino atsi-
likimą iki 9 taškų – 64:75. Bet 
vienas po kito pramesti tolimi 
metimai, neatkovoti kamuo-
liai gynyboje, nesugebėjimas 
“sugaudyti” priešininkų snai-

perių neleido prisivyti. Likus 
žaisti minutę atsilikta dar tik 
dešimt taškų, bet per likusias 
sekundes tik beviltiškai blaš-
kytasi aikštėje ir rungtynės 
pralaimėtos 14 taškų skirtu-
mu 83:69. 

R u n g t y n e s  s t e b ė ję s 

buvęs t iek “Žalgirio”, t iek 
“Real” žaidėjas Arvydas Sabo-
nis į kiekvieną veiksmą aikš-
tėje reagavo ypač emocingai. 
Vienu metu jis netgi buvo pa-
šokęs ginčytis su teisėjais. 

Rezultatyviausiai “Žalgiry-
je” žaidė Marco Popovičius 18 

(baudos 8/8), Marcusas Brow-
nas 15 (tritaškiai 3/10), Pau-
lius Jankūnas 13 (9 atk.kam.), 
Jonas Mačiulis 10 (tritaškiai 
1/8, baudos 1/6).

“Real”: Felipe Reyesas 18 
(7 atk.kam.), Keremas Tunceri 
16, Luisas Bullockas 15.

“Žalgiris” palūžo prieš Madrido “Real” 

Nei vienam “Žalgirio” žaidėjui nesisekė stabdyti “Real” vidurio puolėjo F.Reyeso.  AFP/Scanpix nuotr. 

Andrius Mackonis 

redakcija@15min.lt
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Pavasarį mada visada agituoja už 
moteriškumą, ypač susidomima 
mielomis smulkmenomis ir de-
talėmis. 

Vienoms iš tokių - piršti-
nėms, šį sezoną ir vėl patikė-
tas ypatingas vaidmuo.

Žaismingi eksperimentai

Ypač aprangoje akcentuo-
ti rankas mados kūrėjai pradė-
jo prieš keletą metų. Šį pavasarį 
įsprausti rankas į pirštines taip 
pat siūloma ne vien tik dėl prak-
tinių sumetimų. Pirštinės - sti-
linga detalė, įtaigiai pagyvinan-
ti tiek vakarinį, tiek ir kasdienį 
rūbą. Jos suteikia įvaizdžiui ele-
gancijos, moteriškumo, netikė-
to žavesio ir žaismingumo. Šis 
nedidelis, bet šarmingas akcen-

tas gali subtiliai papildyti ar ra-
dikaliai pakeisti bendrą vaizdą. 
Dizaineriai rekomenduoja eks-
perimentuoti ir pirštines rinktis 
kuo "matomesnes". Tokios pui-
kiai suskambės margaspalvėje 
gatvėje, klube, vakarėlyje, ypač, 
jei bus iš plono trikotažo, padū-
mavusio nailono ar gumą pri-
menančio audinio.

Intensyvios spalvos

Įvairiausių gabaritų žirne-
liai, juostelės, kvadratėliai, ro-
plių odos imitacijos - raštuotos 
pirštinės, kaip ir visos kitos gar-
derobo dalys šį sezoną itin po-
puliarios. Margintomis piršti-
nėmis dizaineriai paįvairina 
vienspalvius ir tokius pat mar-
gus drabužius. Išmoninga raš-
tų netvarka visada atrodo sti-
lingai ir išskirtinai. Vienspal-
vėmis pirštinėmis dažniausiai 
kuriamas subtilus niuanso ar 
rėksmingas kontrasto princi-
pas. Ypač madingos netradici-
nės spalvos (geltonos, raudo-
nos, turkio, violetinės) ir kom-
binuotos, kelių intensyvių ats-
palvių pirštinės. 

Šiltojo sezono pirštines ma-
dos kūrėjai nusagsto sagtelėmis, 
kniedėmis, suraukia virvelėmis, 
puošia sagomis, briaunuotomis 
metalo inkrustacijomis, smul-
kių akmenėlių aplikacijomis, 
karpiniais. 

Išradingai padabintas pirš-
tines dizaineriai rekomenduo-
ja paversti visiškai savarankiš-
ku aprangos elementu. Jų ne-
būtina derinti nei prie šaliko, 
kepurės, nei prie kitų kostiu-
mo papildų. 

Beje, "pasigerinti" nuobodžias 
pirštines galima ir pačioms. Te-
reikia pasitelkti vaizduotę.

Puošnios ir ironiškos

 Daugiausia ant podiumų su-
tinkama tiesių, siekiančių alkū-
nes ar šiek tiek žemiau jų piršti-
nių. Tačiau pasitaiko ir kur kas 
originalesnių sprendimų. Ypač 
šauniai atrodo smarkiai išpla-
tinti visu ilgiu, ar tik viršuje, eg-
zemplioriai. Laisvas siluetas ir 
minkštos sukretančios kloste-
lės pabrėžia rankos grakštumą 
ir vizualiai padaro ją dar laibes-
nę. Tokį modelį galima mauti ir 
ant palto rankovių, ko nepada-
rysi su siauromis, ilgomis piršti-
nėmis. Pastarosios tiks vakarui 

ar prie šį pavasarį itin madingų 
viršutinių drabužių su pusilgė-
mis bei trumpomis rankovėmis. 
Nepriekaištingos kokybės ver-
tintojoms dizaineriai siūlo ilgas, 
apibrėžto silueto, plonytės odos 
"vintažines" pirštines-kojines. 
Jaunatviško stiliaus gerbėjoms 
skiriamos trumpos, papuoštos 
žaismingomis ar romantiško-
mis detalėmis darbininko, ro-
kerio, dviratininko pirštinių va-
riacijos. Spalvingos, "glamūru" 
dvelkiančios, nukirptais pirštų 
galiukais pirštinės tikrai sulips 
su linksmai į aprangą žiūrinčios 
merginos garderobu.

Pirštinės - ir šildo, ir puošia
Margarita 

Dambrauskaitė

Dizainerė

Atkelta iš 1 psl.
"Po Antrojo pasaulinio ka-

ro geri balsai buvo labai verti-
nami. Mečiau medicinos stu-
dijas, įstojau į tuometinę Mu-
zikos konservatoriją. Tada ir 
prasidėjo. Iš Operos ir baleto 
teatro neišeidavau. Žiūrėda-
vau visus didžiuosius spekta-
klius. Ir, žinoma, svajojau apie 
galimybę vaidinti Karmen ", - 
pasakojo I.Jasiūnaitė. Operos 
veteranės teigimu, ji gali dė-
koti tik likimui už tai, kad, įsi-
darbinus operos ir baleto teat-
re, praėjo vos dveji metai ir vi-
si didžiausi bei svarbiausi vai-
dmenys buvo patikėti būtent jai. 
Didžiausią laimę I.Jasiūnaitei 
suteikė tai, kad jaunystėje ji su-
dainavo visas gražiausias ope-
ras, kurios yra skiriamos me-
cosopranišką balso tembrą tu-
rinčioms solistėms. 

"Kai sužinojau, kad būtent 
aš dainuosiu operoje "Karmen", 
norėjau iš džiaugsmo verkti. O 
po premjeros prie manęs priė-
jo operos tėvas Kipras Petraus-
kas, patapšnojo man per petį ir 
pasakė, jog kitą spektaklį dai-
nuosiu tik su juo", - prisimini-
mais dalijosi neblėstančio gro-
žio moteris.

Operos solistė prisipaži-
no, kad visą gyvenimą ją lydė-
jo meilė ne tik operai, bet ir vy-
rams, o ypač poetams. Nuolati-
niai kvietimai į pasimatymus, 
laiškeliai, telegramos, šampa-
no purslai ir gėlių glėbiai solis-

tę nuteikdavo ypatingai.
"Nebuvau davatka. Buvau 

moteris. Su visais savo polė-
kiais ir aistromis. Tačiau pir-
mąją vietą mano širdyje visada 
užėmė teatras. Į pasimatymus 
eidavau tik su tais, kurie man 
patiko, - juokėsi operos prima-
dona vadinta I.Jasiūnaitė. 

Dabar moteris dienas lei-
džia eidama į teatrą, koncer-

tus, susitikimus. Lietuviškoji 
Karmen puikiai pažįsta ir es-
trados pasaulį.

"Man labai patinka Ščio-
golevaitė, Kerbedis, Gabalis, 
Meškėla. Ir jaunoji Augustė 
turi labai gerą balsą. O labiau-
siai nemėgstu tų atlikėjų, kurie 
scenoje vaidina naivius ir nu-
skriaustus, o gyvenime elgiasi 
priešingai. Visada sakau, koks 
esi, toks ir būk, o ne vaidink", - 
griežta buvo legendinė daini-
ninkė. Anksčiau I.Jasiūnaitė 
važiuodavo į savo sodybą La-
banoro girioje, žuvaudavo, 
plaukiodavo valtimi, tačiau 
dabar - sveikata ne ta.

Tuo tarpu 32-ejus metus 
operos ir baleto teatre dainavęs 
tenoras Vladas Česas per savo 
karjeros laiką sukūrė 52 ryškius 

pagrindinius vaidmenis.
90-ies šiais metais sulau-

kęs veteranas dažną svečią 
žavi šviesiu protu ir žmogiš-
ka šiluma.

Savo, kaip solisto, karje-
rą bažnyčios chore pradėjęs 
V.Česas savo įkvėpėju laiko var-
gonininką Petrą Steponavičių. 
"Girdėdamas mano dainavimą 
chore, Steponavičius susido-
mėjo mano balsu ir po pamal-
dų nusivesdavo į kambarį, kur 
su manim atlikdavo vokalinius 
pratimus, kartu atskleisdamas 
ir kvėpavimo poveikį. Aš grei-
tai suvokiau vokalinį mecha-
nizmą ir taip pasiekiau tenorui 
reikalingą diapazoną. Pradė-
jau profesionaliai dainuoti", - 
pasakojo V.Česas.

Operos ir baleto teatro sce-

noje V.Česas debiutavo 1944-
aisiais. Tačiau jis pats ofi cialia 
pradžia vadina 1945-ųjų "Sevi-
lijos kirpėją", kuriame dainavo 
ir būsima tenoro žmona Liuci-
ja Jakevičiūtė.

"Su Liucija pradėjome drau-
gauti dar besimokydami kon-
servatorijoje. Vėliaus susituo-
kėme. Ji turėjo pasaulinio lygio 
balsą", - savo meilės istoriją kuk-
liai prisiminė V.Česas.

Legendinis solistas taip pat 
kukliai apibūdina ir dabartinį 
savo gyvenimą.

"Žmona pasimirė beveik 
prieš dešimt metų, taip ir likau 
vienas. Niekada nešeimininka-
vau, o dabar virtuvėje sukuosi 
beveik kiekvieną dieną", - pa-
sakojo V.Česas.

Su Hercogu iš operos "Rigo-

letas" tapatinamas operos so-
listas, kalbėdamas apie meilę 
dainai, aprodė ir savo senąja 
tarpukario Lietuva dvelkian-
čius namus.

Ant sienos kabo Antano 
Žmuidzinavičiaus, Kazio Ši-
monio tapybos darbai, žmo-
nos giminaitės Agnietės uni-
kalūs šilko siūlais siuvinėti pa-
veikslai. Kiekvienas autentiš-
kas buto baldas taip pat mena 
savą istoriją.

"Aš niekada nemėgau in-
trigų. Gal dėl to man taip sun-
ku pasakoti apie save. Tikiuo-
si, kad greitai išeis mano me-
muarai, tada žmonės galės iš 
arčiau susipažinti su operos 
pasauliu. Knyga jau yra ruo-
šiama", -  pasakojo operos ve-
teranas V.Česas.

Didžioji gyvenimo meilė - opera
Dovilė  

Filmanavičiūtė

d.fi lmanaviciute@15min.lt

Yra buvę, kad ir susimušdavo dėl 
manęs ir per balkoną įlipdavo. Vy-
rai įsimylėdavo manąją Karmen. Aš 
ja buvau ne tik scenoje, bet ir gyve-
nime. Tačiau naktimis tikrai namo 
pareidavau.
Sakė lietuviškoji Karmen I.Jasiūnaitė.

Su "Rigoleto" Hercogu iki šiol tapatinamas tenoras V.Česas laisvalaikiu kartais prisėda prie tarpukarį menančio, tačiau puikiai skambančio vokiško pianino.                    J.Kalinsko, Nacio-
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 kovo 7 dienai

AVINAS. Greičiausiai 

išsispręs seniai ramy-

bės nedavęs klausi-

mas. Iš karto lengviau 

atsikvėpsite, su nauja 

energija kibsite į darbus. Neperdėkite, 

kiekvieną tikslą anksčiau ar vėliau įma-

noma pasiekti.

JAUTIS. Išeisite iš 

namų kovingai nusi-

teikę. Kažkodėl jums 

atrodys, kad visi prieš 

jus susimokę - net ar-

timiausi draugai, jau nekalbant apie 

kolegas.

DVYNIAI. Diena nu-

simato dinamiška ir 

įtempta, daug darbo 

tarnyboje ar versle, rū-

pesčiai namie. Pasi-

stenkite atnaujinti beveik nutrūkusius 

ryšius - ateityje tikrai turėsite iš to nau-

dos. Galbūt laukia netikėta išvyka.

VĖŽYS. Nenusteb-

kite, jei viskas erzins, 

jei susidursite su ne-

teisinga kritika. Nervų 

sistema bus jautroka, 

lengviau pavargsite. Skirkite šią dieną 

jėgų kaupimui.

LIŪTAS. Jausite kon-

kurenciją, tačiau drau-

ge ir įkvėpimą dirb-

ti, kurti. Ypač įtempta 

bus antroji dienos 

pusė, tačiau profesinėje veikloje gali-

ma didelė sėkmė ar pelnas. Kita ver-

tus, nesikoncentruokite į vieną tikslą.

MERGELĖ. Pasistenki-

te vykdyti pagrindinius 

įsipareigojimus. Ne-

sivelkite į abejotinus 

sandėrius, ribokite iš-

laidas, grąžinkite skolas. Asmeniniame 

gyvenime galimi nemaži pokyčiai.

SVARSTYKLĖS. Ne-

apgalvoti žodžiai gali 

sukelti labai nema-

lonių diskusijų ar net 

paskalų. Mokykitės 

bendradarbiavimo, diplomatijos, iš-

girskite kitus. Svarbu išlaikyti partne-

rystę tiek šeimoje, tiek versle.

SKORPIONAS. Daug 

dėmesio skirdamas 

jausmams, asmeni-

nio gyvenimo proble-

moms, galite nepa-

stebėti svarbių tendencijų ar pokyčių 

darbe ar versle.

ŠAULYS. Iš pat ryto li-

kimas blokš jus į au-

dringą įvykių sūkurį. Iš 

jūsų bus pareikalauta 

tiek fi zinės, tiek dvasi-

nės ištvermės, subtilumo, gebėjimo 

išklausyti ir suprasti. Atpildo už visus 

išbandymus sulauksite labai greitai.

OŽIARAGIS. Pasku-

bėkite baigti šią savai-

tę pradėtus darbus, 

nes greitai užgrius 

nauji. Apgalvokite 

savo darbo metodus, juos veikiausiai 

galima patobulinti.

VANDENIS. Jei suge-

bėsite blaiviai įvertinti 

susiklosčiusią padėtį ir 

priimti teisingą spren-

dimą, galite tikėtis ne-

menkos fi nansinės sėkmės. Prireikus 

nesidrovėkite pasinaudoti asmeni-

niais ryšiais.

ŽUVYS. Svarbiau-

sia - laiku ir tvarkingai 

atlikite savo darbus, 

pasistenkite nesiim-

ti nieko naujo. Įkvėpi-

mas ir naujos jėgos turėtų ateiti arti-

miausiu metu.

15 kg

horoskopai

 "15min" pertrauka
SUDOKU

Užpildykite SUDOKU lentelę. Klaustuku pa-

žymėtame langelyje esantį skaičių siųski-

te SMS žinute numeriu 1351 (žinutės kaina 

tik 1 Lt, dalyvauti gali visi BITĖS GSM, OM-

NITEL, TELE2 abonentai). Žinutės langely-

je rašykite: 15MIN SUD (gautas skaičius) 

Vardas Pavardė Miestas. Vienas iš teisin-

gą atsakymą atsiuntusių žmonių burtų 

tvarka laimės M.Meimaridi  knygą "Smir-

nos burtininkės". Vakar ją laimėjo Lina 

Tarasienė (atsiimti „Vagos“ knygyne, 

PC „Gedimino 9“, Vilniuje).

Labai lengvas

4 7 2 1 9
6 7 8 4

9 1 6 5
7 1 5 3

9 2
8 9 3 7

4 6 7 5
3 5 8 6

1 5 6 2 3

?

Magija ir meilė 

moters gyvenime

"15MIN" POLIGONAS
Taisyklės:

Kiekviename žodyje turi būti panau-

dota raidė, esanti dėlionės vidu-

ryje. Negalima žodyje panaudo-

ti raidės daugiau kartų, negu nu-

rodyta dėlionėje. Galima naudo-

ti raides, giminingas duotosioms 

(jei yra raidė „u“, galima ir „ū“, „ų“, 

jei yra „s“, galima  ir „š“ ir pan.). Jei-

gu yra  žodis-atsakymas, tai to žodžio 

dariniai negali būti naudojami (pvz.: jei „geras“, tai „geresnis“,

„geriausias“  jau negali būti).

Šiandien iki 16 val. atsiųsk mažiau-

siai 15 žodžių-atsakymų  el. paš-

tu poligonas@15min.lt  ir r laimėk 

Copy1 įsteigtą prizą – puodelį su 

"15min" logotipu.  
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Užsirašyk atsakymus:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

G 

Savaitės laimėtojas bus išrinktas penktadienį burtų keliu.

Anglijos draudimo bendrovės gali apytiksliai pasakyti, kiek žmo-

nių mirs kitais metais, o Sicilijos draudimo bendrovės - netgi jų 

vardus ir pavardes.

anekdotai@15min.lt

ANEKDOTAS

MANO AUGINTINIS

Vardas - Jurka.

Amžius - apie 5 metus.

Veislė - trispalvė.

Mėgsta - agurkus, salotas, kriuksėti ir būti mylima.

Nemėgsta - būti viena ar uždaryta narvelyje.

Šeimininkės - Karolina ir Raminta.

Siųsk savo augintinio CV ir nuotrauką augintinis@15min.lt

Populiariosios JAV atlikėjos Ri-
hannos gerbėjai sulaukė ap-
ribojimų - jiems į dainininkės 
koncertus uždrausta atsineš-
ti skėčius.

Tokių priemonių daininin-
kės prodiuseriai griebėsi bai-
mindamasi, kad šėlstančioje 
minioje skėtis gali tapti šal-
tuoju ginklu. Skėtis Rihannos 
koncertuose tapo pagrindi-
niu aksesuaru po to, kai at-
likėja pernai išleido visa-
me pasaulyje hitu tapusį 
singlą "Umbrella".

Gerbėjai su skėčių drau-
dimu pirmą kartą susi-
dūrė kovo 3-iąją Aberdy-

no mieste, Škotijoje, v yku-
siame Rihannos koncerte. Į 
renginį atvykusiems žiūro-
vams apsaugos darbuotojai 
liepė skėčius palikti prie įė-
jimo.

"Dažniausiai neprašome 
žmonių palikti savo skėčių lau-
ke, tačiau ėmėmės atsargumo 
priemonių, kad išvengtume 
nelaimių", - sakė popžvaigž-
dės atstovas. "Į Rihannos pa-

sirodymą buvo įtraukta 

hitu tapusi daina "Umbrella", 
jos metu scenoje atliekamas šo-
kis su skėčiais ant scenos. Ne-
norėjome, kad minia pasektų 
atlikėjos pavyzdžiu, atkartotų 
judesius ir kas nors išsidurtų 
akį", - pridūrė jis.

Į koncertą - be skėčių

Nors Rihannos vienas garsiausių hitų vadinasi "Umbrella" (angl. skėtis), 

žiūrovai, nešini nuo lietaus serginčiu aksesuaru, į atlikėjos koncertus 

neįleidžiami.  Sipa/Scanpix nuotr.

Karalienės sesuo

Žanras | Romantinė drama

Režisierius | Justinas Chadwickas 

                   [79 %]

Siužetas. Ana, jos sesuo Merė ir jųdviejų brolis 

Džordžas atsiduria Anglijos karaliaus dvare dar 

visai jaunučiai. Ten juos įtaisė dėdė, nes šitaip tikėjosi pagausinti 

giminės turtus. Miela šviesiaplaukė Merė tampa Henriko VIII mei-

luže, tačiau ją greitai pakeičia Ana, kurios planai yra kur kas ambi-

cingesni.

Ką sako kritikai? "Meninis kūrinio apipavidalinimas labai koky-

biškas, todėl ekrane niūrios nuotaikos fi lmas pavirsta gražiu ir sti-

lingu reginiu, išskyrus kelias statiškas scenas uždarose patalpose." 

Edvinas Pukšta, "Klubas"

KINO PREMJEROS

Mes valdome naktį

Žanras | Kriminalinė drama

Režisierius | Jamesas Gray‘us

            [64 %]

Siužetas. Džozefas - sąžiningas policininkas, 

kurio brolis vadovauja rusų mafi jai priklausan-

čiam naktiniam barui. Drastiškas užpuolimas skirtingose barika-

dų pusėse atsidūrusius brolius priverčia dar kartą apsvarstyti ti-

krąsias vertybes.

Ką sako kritikai? "Amerikiečių režisieriaus Jameso Gray'aus juos-

ta žiūrisi smagiai ir neleidžia žvilgčioti į laikrodį, bet nukenčia dėl 

lengvai nuspėjamo scenarijaus ir stereotipinių personažų." 

 Edvinas Pukšta, alfa.lt

Kino kritikų įvertinimus sistemina portalas www.obuolys.lt.

Kritikų nuomonę atspindi simboliai: GRAUŽTUKAS ir 

OBUOLYS. Jei bendras kritikų įvertinimų vidurkis nesiekia 

60 %, fi lmas bus vertinamas GRAUŽTUKU. 

Rubriką 

pristato

ĮGALIOTAS SERVISAS

ĮVAIRIŲ GAMINTOJŲ MOBILIŲJŲ TEL. PARDAVIMAS

Servisas, telefonų pardavimai
Savanorių pr. 4 (Helios city), 

8 650 20150

Telefonų pardavimai
Ulonų g. 5 (Šiaurės miestelyje), 

8 610 35001 www.hel.lt



16 2008 kovo 7 d., penktadienis 

Grupės "Rolling Stones" legen-
da Keithas Richardsas tapo nau-
jausiu mados namų "Louis Vuit-
ton" veidu jų reklaminėje kam-
panijoje.

64-erių gitaristas buvo pa-
sirinktas reklamuoti kampa-
niją, kurios metu bus siekia-
ma populiarinti kelioninių la-
gaminų, rankinių ir aksesua-
rų liniją.

Naujojoje reklamoje K.Ri-
chardsą fotografavo Annie 
Leibovitz.

Fotografė muzikantą įam-
žino rimtą, sėdintį savo vieš-
bučio kambaryje ir grojan-
tį gitara.

"Keithui Richardsui nerei-
kia visiškai jokio pristatymo. 
Jis yra pasaulinis simbolis, 
įkvėpimas milijonams, ir mes 
pagerbti, kad jis - po Michailo 
Gorbačiovo, Catherine Deneu-
ve, Steffi   Graf ir Andre Agas-
si - sutiko pristatinėti "Louis 
Vuitton", - sakė "Louis Vuit-
ton" vadovas.

"Tai yra pirmas kartas, 
kai Keithas Richardsas da-
lyvavo kokioje nors reklami-
nėje akcijoje, taigi sunku įsi-
vaizduoti labiau mūsų idė-
jas galintį išreikšti žmogų", - 
pridūrė jis. 

Ši nauja reklaminė kampa-
nija pasirodys balandį.

pramogos

Vakar viename amerikiečių bul-
variniame dienraštyje buvo pa-
skelbtas unikalus Holivudo žvaigž-
des neatpažįstamai pakeitęs 
konkursas.

16-oje nuotraukų skaityto-
jai išvydo plikai "nuskustus" 
žymių aktorių bei kitų garse-
nybių veidus ir turėjo atspėti, 
kuris yra kuris. Holivudo gar-
senybės kompiuteriu buvo ne 
tik papuoštos blizgiomis pli-
kėmis, bet ir retušuotos. 

Amerikoje šis konkursas 

sukėlė tikrą ažiotažą. O kaip 
seksis "15min" skaitytojams? 
Pamėginkite atspėti, kas tos 
plaukų "netekusios" Holivu-
do įžymybės.

Žemiau pateikiame tei-
singus atsakymus:

1. Paris Hilton,  2. Kirsten 
Dunst, 3. Bradas Pittas, 4. Jen-
nifer Lopez, 5. Angelina Jolie, 
6. Scarlett Johansson, 7. Came-
ron Diaz, 8. Paulas McCartney, 
9. Sarah Jessica Parker, 10. Ni-
cole Kidman, 11. Helen Mir-
ren, 12. Melas Gibsonas.

Garsenybes suvienijo 
nuplikusios galvos

1. 2.

3. 4. 5.

6. 7. 8. 9. 10.

11. 12.

"Rolling Stones" gitaristas - reklaminis veidas

K.Richardsas tapo naujuoju "Louis Vuitton" reklaminiu veidu. 

AFP/Scanpix nuotr. 

Buvusi Prancūzijos preziden-
to Nicolas Sarkozy žmona Ce-
cilia ruošiasi vestuvėms su il-
gamečiu savo meilužiu Richar-
du Attiasu.

C.Cignaner-Albaniz ište-
kės kovo 22-ąją Niujorke per 
privačią ceremoniją. Į ves-
tuvių vakarėlį jau pakviesta 
apie 150 svečių.

Sklando gandai, kad jau-
nosios ir jaunojo gardero-
bu rūpinasi mados namai 
"Versace".

2005-aisiais C.Cignaner-

Albaniz buvo trumpam pali-
kusi N.Sarkozy dėl R.Attiaso. 
Po to sutuoktiniai susitaikė ir 
gyveno kartu dvejus metus, 
tačiau 2007-ųjų spalį pora ga-
lutinai išsiskyrė.

Vasarį per privačią cere-
moniją Eliziejaus rūmuose 
Paryžiuje N.Sarkozy vedė ita-
lę modelį Carlą Bruni.

N.Sarkozy eksžmona ruošiasi vestuvėms

Buvusi Prancūzijos prezidento 

N.Sarkozy žmona šio mėnesio pa-

baigoje ištekės už ilgamečio savo 

meilužio R.Attiaso. 

AFP/Scanpix nuotr. 

Kovo 7-oji. Šį penktadienį pasistenkite dirbti tuos darbus, kurie šiuo 
metu jums patys svarbiausi. Tinkama diena įvairioms sutartims, svar-
biems dokumentams pasirašyti. Neliūdėkite vienumoje. Kuo mažiau 
kiurksokite ir kuo daugiau aktyviai veikite. Tinkama diena aromatams 
ir kvepalams įsigyti. Galbūt turite įvairių dovanotų buteliukų, bet tai, 
kas yra geriausia, reikia atrasti pačiam. Šią dieną labiausiai tinkami šiek 
tiek apiblukę, prislopintų spalvų drabužiai. O tinkamiausias maistas - 
būtinai kvapnus ir šiek tiek rūgštokas. Jei šią dieną pamatysite dūmelį - 
esate stipriai saugomas.
Kovo 8-oji. Šis šeštadienis - tai šių metų stebuklingoji diena. Tikrai la-
bai laimingi, kurie šią dieną gimė. Charizmos diena. Tik būkite dosnūs, 
šiek tiek atlapaširdžiai ir būtinai sotūs. Maistas tinkamiausias pieniškas, 
ypač tinka pasūdyta varškė su riešutais ir juoda duona. Ir dar, patariama 
nebevalgyti, kai nusileis saulė. Patariama neplepėti ir ką nors protinga 
paskaityti. Labai tinkama diena drabužiams siūti, taisyti. Šią dieną dai-
liai užlopyta skylė saugos nuo piktų palinkėjimų ir blogos akies. Ypač 
tinkami juodos ir sodriai raudonos spalvos deriniai. Tik neįsistatykite 
jokios mėlynės. Labiausiai seksis darbštiems, mažai miegantiems, la-
bai punktualiems ir ypač gydytojams.
Kovo 9-oji. Šis sekmadienis - tai labai greitos minties diena. Kad su 
vėjais mintys nepabėgtų - užsirašykite, pasižymėkite jas jums pri-
imtinais būdais. Tinkama diena kuistis namuose ir dovanoti neskin-
tas gėles. Geri tėvai šią dieną tikrai nebars savo vaikų. Tinkama diena 
skoloms grąžinti. Šios dienos maistas turėtų būti žaviai lengvas. Tin-
ka įvairiausi patiekalai su ryžiais. Pasistenkite išvengti juodų drabužių, 
o tinkama spalva - rožinė. Labiausiai seksis gracingiems, sugeban-
tiems gyventi kasdieniniame laiko ritme, amžinai jaunatviškiems 
išsiblaškėliams.
Kovo 10-oji. O stebukle! Šį pirmadienį, visi vyrai, kuriems reikia 
fi nansinės sėkmės, tiesiog privalo dovanoti moterims dovanas. Tik 
nepamanykite, kad sumaišiau dienas. Tikrai ne. Jokių avantiūrų ir 
išsisukinėjimų. Labai norėsis apsipirkinėti. Maloninti save ir kitus. Tik 
prekių čekių neišmeskite, nes tikrai gali būti, kad namo parsinešus, 
išsirinkta prekė praras ir aktualumą, ir kokybę. Tinkama diena visam or-
ganizmui ir odai valyti. Jei išeidami iš namų sutiksite moteriškę su pilnais 
krepšiais - tikrai pasidžiaukite, nes jūsų laukia gerovė ir sotumas. Tačiau, 
jei šią dieną prairs kišenė - kurį laiką teks dirbti tuščiai. Labiausiai seksis 
klastingiems, seksualiems ir mėgstantiems pinigus viršininkams.
Kovo 11-oji. Tai griežtų santykių, gražios šventės diena. Šį antradienį 
būkite ypač vaišingi ir svetingi. Tinkama diena kelionėms ir pinigi-
niams mainams. Patariama nesinaudoti ryškia ir labai kvapnia kos-
metika. Bent minutėlę pažiūrėkite į dangų. Nieko gero, jei susimaz-
gys jūsų batų raišteliai. Labiausiai seksis daugiavaikiams, turintiems 
savo pastogę, kurioje vasarą lizdus suka kregždutės. Drabužiai tinka-
miausi auksinių šiaudų spalvos, o papuošalai - su lazuritu, kuris stip-
rina draugystę.

Valdemara
astrologe@15min.lt

Bus stebuklingų dienų

       ASTROLOGĖS PATARIMAS

Irmanto atostogos.

Vietnamietė, danė ir lietuvis. 

 

Atsiųsk nuotrauką iš įsimintiniausių atostogų užsienyje ir trum-

pai ją pristatyk. Kokybišką nuotrauką su aprašymu ir savo kontak-

tais siųskite el.paštu: redakcija@15min.lt. Daugiau įspūdžių rasite 

internetiniame puslapyje www.15min.lt/atostogos.

MANO ATOSTOGOS
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